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1. TOIMINTAKERTOMUS 

 
1.1. Yleiskatsaus 
 

Keminmaan seurakunnan toimintavuosi 2019 on ollut työntäyteinen ja monivivahteinen vuosi. Seu-

rakunnan perustehtävää, evankeliumin julistusta, on innolla jatkettu ja sille työlle on ollut Jumalan 

siunaus. Jumalanpalveluselämä on jossain määrin uudistunut ja virkistynytkin ja toimituksissa on 

panostettu erityisesti laadukkuuteen. Hautaan siunaamisten ja koko hautaustoimen osalta saimme 

jopa merkittävää valtakunnallista tunnustusta, kun Suomen Hautaustoimistojen liitto ry. myönsi 

seurakunnallemme Vuoden seurakunta 2019- tunnustuksen.  

 

Työntekijät ovat hoitaneet tehtäväänsä erinomaisella tavalla ja toimintaa vanhuksille ja aikuisille, 

nuorille ja lapsille on ollut runsaasti. Työyhteisö on joutunut sopeutumaan uusiin tilanteisiin ja mm. 

hengellisen työn esimiehen vaihtumiseen. Työyhteisön toimivuutta on kehitetty ja työntekijöiden 

välistä yhteistyötä on lisätty. Syksyn aikana käytiin kehityskeskustelut normaalikäytännön mukai-

sesti ja myös uuden suorituslisän vaatimat keskustelut ja päätökset saatettiin loppuun. Työntekijä-

joukossa on tapahtunut joitakin muutoksia. Kirkkoherranviraston toimistosihteeri eläköityi ja toimis-

tosihteerin tehtävä muutettiin osa-aikaiseksi lokakuun alusta alkaen ja siitä seurasi luonnollisesti 

kirkkoherranviraston aukioloaikojen muutos.  Lähetyssihteerin määräaikainen virka päättyi syksyn 

aikana ja se muutettiin määräaikaiseksi osa-aikaiseksi lähetyssihteerin tehtäväksi. Papistossa on 

tapahtunut vuoden aikana täysi rotaatio, kun kirkkoherra Sanna Komulainen jäi maaliskuussa vir-

kavapaalle ja tuli sittemmin valituksi kotiseurakuntansa Iisalmen kirkkoherraksi ja kaksi muuta pa-

pinvirkaa saivat uudet hoitajansa helmikuun alusta. Maaliskuusta alkaen kaikissa papinviroissa oli 

seurakunnalle uudet viranhoitajat, josta seurasi väistämättä pienoisia muutoksia totuttuihin tapoi-

hin. Helmikuussa aloittaneiden seurakuntapastorien työsuhteet jäivät lyhyiksi, mutta seurakunta-

pastori Laura Kinnunen palasi virkavapaaltaan töihin elokuun alusta ja syyskauden ajan vs. kirkko-

herra ja vt. kappalainen hoitivat kahdestaan papin tehtäviä. Kiitämme kirkkoherra Sanna Komu-

laista hänen merkittävästä työpanoksestaan Keminmaan seurakunnan hyväksi. Kiitoksemme myös 

Olavi Rissaselle, Juha Partaselle ja Marja Pyynylle heidän hyvästä palveluksestaan seurakunnas-

samme. Toivotamme näille muihin tehtäviin siirtyneille Jumalan siunausta heidän elämäänsä. 

Seurakunnan hallinto on toiminut vuoden aikana hyvin jouhevasti. Kokouskäytännöissä on saatta-

nut tulla pienoisia muutoksia lähinnä kirkkoneuvoston osalta puheenjohtajan vaihduttua. Uudet 

kirkkovaltuutetut on perehdytetty tehtäväänsä ja kirkkovaltuusto ja kirkkoneuvosto on saanut vuo-

den aikana päätettäväkseen hyvinkin merkittäviä asioita. Merkittävimmiksi niistä nousevat luonnol-

lisesti kahden vähällä käytöllä olleen kiinteistön, Honkamaan leirikeskuksen ja Maulan seurakunta-

talon myynnit. Lopulliset kaupat Honkamaasta saatiin tehtyä vuoden 2019 aikana, mutta Maulan 

seurakuntatalon myynnistä tehdyn valituksen vuoksi lopullinen kauppakirjojen teko siirtyi vuoden 

2020 alkuun. Kiitos kaikille luottamushenkilöille hyvästä yhteistyöstä ja yhteisestä näystä seurakun-

nan kehittämiseen. 

Pyhän Mikaelin kirkko oli korjauksien jälkeen jälleen toimintakunnossa ja sen käyttöä myös lisättiin. 

Pitkäperjantain Jeesuksen kuolinhetken hartaus kylmässä kirkossa oli hyvin puhutteleva, samoin 

jouluaaton hartaus. Sekä nuo hartaudet että kesäajan kesäillan hartaudet tavoittivat seurakuntalai-

sia erittäin hyvin ja väkeä oli jopa lähiseurakunnistakin. Kesäajan kirkko oli avoinna myös turisteille 

ja siellä oli seurakunnan palkkaama opas paikalla. Kirkkoa korjattiin edelleen, mutta nyt ulkopuo-

lelta siten, että kirkkoa voitiin kuitenkin käyttää. Vanhan kirkon korjaustyöt jatkuvat seuraavinakin 
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vuosina. Uuden kirkon erilaisia remontteja suunniteltiin, mutta esimerkiksi todella tarpeellisen ulko-

portaiden korjauksen osalta museovirasto on asettanut lähes kohtuuttomia vaatimuksia portaiden 

ulkoasusta ja sen vuoksi korjausten aikataulu on viivästynyt. 

Seurakunta on halunnut kertoa toiminnastaan aktiivisesti monenlaisten medioiden välityksellä. 

Seurakunnan kotisivua on kehitetty ja uudistettu, kirkolliset ilmoitukset ovat olleet joka toinen viikko 

Lounais-Lappi-lehdessä ja sosiaalista mediaa, lähinnä Facebookia ja Twitteriä on päivitetty ahke-

rasti. Tiedottamiseen liittyvästä yhteistyöstä on avattu keskustelua sekä Kemin ja Tornion kanssa 

että koko rovastikunnan tasolla.  

Henkilövaihdoksista ja muista suuristakin päätöksistä huolimatta seurakunnan toiminta on pysynyt 

hyvällä mallilla ja seurakuntalaisia on pystytty palvelemaan hyvin. Lapset ovat saaneet kokoontua 

kerhoihin, kouluissa on vierailtu, nuoret ovat saaneet sijansa ja rippikoulut ovat saavuttaneet ikä-

luokkansa nuoret erittäin hyvin ja rippikoulu on ollut mielekäs kokonaisuus, diakonia on avustanut 

lähimmäisiä, antanut keskusteluapua yksinäisille vanhuksille ja järjestänyt yhteisiä mukavia koh-

taamisia, musiikki on kaikunut rikkaana seurakunnan tilaisuuksissa, lähetysväki on ahkeroinut kirp-

putorilla ja kerännyt varoja lähetyskohteisiin, kiinteistöt ja hautausmaat on hoidettu erittäin mallik-

kaasti, taloutta on hoidettu erittäin hyvin ja seurakuntalaisia on kohdattu runsain määrin jumalan-

palveluksissa, toimituksissa ja muissa seurakunnan tilaisuuksissa, kaikessa tässä on onnistuttu 

erittäin hyvin. Siitä kiitos kaikille työntekijöille.  

Kertomusvuoden aikana seurakunnan väkiluku väheni sadalla hengellä. Kirkkoon kuulumispro-

sentti Keminmaalla oli vuoden lopun väestötilanteen mukaisesti 79,14%. Myös tuo luku on vuosien 

saatossa koko ajan hiljalleen pienentynyt. Näiden negatiivisten tulevaisuusnäkymien johdosta seu-

rakunnan tulee koko ajan kiinnittää huomiota taloudelliseen tilanteeseensa. Tätä toimintaa on ker-

tomusvuoden aikana aktiivisesti aloitettu ja suunniteltu. Vaikka vuosi 2019 onkin monen vuoden 

jälkeen ylijäämäinen, ei vuoden aikana ole saatu kuitenkaan tehtyä riittävän suuria ratkaisuja talou-

den tasapainottamiseen, joten sitä työtä on ehdottomasti tulevina vuosina jatkettava. Vuoden 2019 

ratkaisut, mm. kiinteistöjen myynnit, ovat olleet ilman muuta erittäin hyviä ja välttämättömiä, mutta 

rakenteellisiin säästötoimiin pitää lähivuosien aikana vielä monta kertaa palata. 

Haluan omalta osaltani kiittää kaikkia työtovereita, luottamushenkilöitä ja seurakuntalaisia hyvästä 

yhteistyöstä Keminmaan seurakunnan parhaaksi. Jumala on siunannut seurakuntaa ja sen teke-

mää työtä ja pyydämme tätä siunausta myös kaikkeen uuteen ja tulevaan. 

Keminmaalla 22.02.2020 

Ari Rautakoski, vt. kirkkoherra 
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Talous 

Seurakunta teki pitkästä aikaa ylijäämäisen tilinpäätöksen. Ylijäämää jäi 17.821,92 euroa. Vaikka 

ylijäämä on pieni, sitä voidaan pitää talousarvio (12.410 euroa alijäämäinen) ja muut seikat huomi-

oon ottaen hyvänä. Neljän perättäisen alijäämäisen tilinpäätöksen jälkeen pienikin ylijäämä otetaan 

kiitollisena vastaan. 

Ylijäämästä ei voi kuitenkaan vetää sitä johtopäätöstä, että seurakunnan taloudellinen tilanne olisi 

tasapainossa. Vuonna 2019 seurakunnan taloudessa sattui sekä onnekkaita että vähemmän on-

nekkaita sattumia. Verotulot arvioitiin talousarviossa 1.552.000 € käyttäen apuna kirkkohallituksen 

toimittamaa seurakuntakohtaista verotuloennustetta. Arvioidusta jäätiin n. 85.500 €, mitä voi pitää 

kohtuullisen isona summana. Verotuloja kertyi n. 1.466.000 €. Honkamaan myynnistä kirjattiin n. 

51.000 € myyntitappion. Lisäksi ennustetun mukaisesti korkotuottoja kertyi vain muro-osa talousar-

vion mukaisesta summasta. 

Edellä mainitut seikat olisivat voineet viedä tilinpäätöksen todella miinukselle, ellei olisi ollut myös 

”onnenkantamoisia”. Heikkilän alueelle louhittiin pitkästä aikaa kiviainesta ja seurakunta sai joulu-

kuussa laskuttaa siitä Destiaa 51.000 €. Arvopapereiden sijoitusten markkina-arvot, joita oli aiem-

min kirjattu alas, saatiin taas palauttaa hankinta-arvoonsa. Tämä arvonmuutoksen ylös kirjaus oli 

52.000 €.  Lisäksi toimintakulut alittuivat ja toimintatuotot ylittyivät.  

Seurakunnan on edelleen jatkettava tiukkaa taloutta ja etsittävä jatkuvasti uusia pitkän tähtäimen 

säästötoimia. Säästötoimien on oltava sellaisia, että niillä saadaan vuosittain toistuvia, jatkuvia 

säästöjä. Edellisen kappaleen mukaisia ”onnenkantamoisia” ei ole luvassa jatkuvasti. 

Vuonna 2019 päästiin hyvälle alulle jatkuvien säästöjen hakemisessa. Maulan seurakuntatalon ja 

Honkamaan leirikeskuksen myynnistä tehtiin päätökset toukokuussa pidetyssä kirkkovaltuuston 

kokouksessa. Honkamaan kauppakirjat allekirjoitettiin marraskuussa 2019 ja Maulan kauppakirjat 

helmikuussa 2020. Ratkaisut tuntuivat kipeiltä, varsinkin Maulan osalta tehtiin surutyötä. Päätökset 

oli kuitenkin tehtävä. Vähäisellä käytöllä olevista kiinteistöistä oli luovuttava. Seurakunta on taas 

askeleen lähempänä vakaata taloutta, jossa vuosittaiset kulut pystytään kattamaan vuosittaisilla 

tuloilla.  

Vuonna 2019 toteutettiin investointeja hyvin maltillisesti. Yhteensä investointien nettomenot olivat 

58.874,88 euroa. Menoja pienensi kirkkohallituksen maksama 30.600 €:n avustus Vanhan kirkon 

restaurointiin. Restauroinnin nettokulut v. 2019 olivat 38.155,18 €. Uuden kirkon peruskorjauksen 

suunnittelu aloitettiin. Suunnittelua hidastaa Museoviraston jyrkkä kanta suunniteltuihin muutoksiin. 

Uuden kirkon korjaus tulee olemaan seurakunnan useamman vuoden projekti, joka tulee myös las-

kemaan seurakunnan maksuvalmiutta.  

 

Keminmaassa 24.2.2020 

Päivi Tervo, talouspäällikkö 
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1.2. Hallintoelinten kokoonpano, toiminta ja aloitteet 

 

 

 

Kirkkovaltuusto 2019 – 2022 

 

 

 

Kirkkovaltuusto
Käyttää seurakunnan päätösvaltaa, jollei toisin ole 

määrätty

Lähetys- ja evankelioimistyön 
johtokunta

Tukee ja kehittää sille kuuluvaa 
työalaa

Diakoniatyön johtokunta

Tukee ja kehittää sille 
kuuluvaa työalaa

Kasvatuksen johtokunta

Tukee ja kehittää sille 
kuuluvaa työalaa

Kirkkoneuvosto

Edustaa ja valvoo seurakunnan etua

Valmistelee asiat kirkkovaltuustolle
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Kirkkovaltuusto 

Paula Aaltonen (vpj), Ari Aho, Marjo Appelgrén, Jarkko Hannunen (pj), Vesa Inkilä, Irja-Liisa 

Jääskö, Marja Kaakko, Jukka-Pekka Kerimaa, Virpi Kirkinen, Aila Kuha, Ritva Lampela, Eeva 

Lääkkö, Jukka Nikurautio, Marjo Nurmi, Jukka Rainto, Risto Rimpisalo, Maija-Liisa Ruonavaara, 

Jarmo Saariniemi ja Pirkko Saastamoinen  

 

Kirkkoneuvosto 

Varsinaiset jäsenet: Ari Aho, Marjo Appelgrén, Jukka-Pekka Kerimaa, Ritva Lampela (vpj), Eeva 

Lääkkö, Jukka Rainto, Risto Rimpisalo ja Pirkko Saastamoinen 

Varajäsenet: Vesa Inkilä (Jukka-Pekka Kerimaa), Marja Kaakko (Risto Rimpisalo), Virpi Kirkinen 
(Marjo Appelgrén), Jukka Nikurautio (Ritva Lampela), Marjo Nurmi (Eeva Lääkkö), Maija-Liisa Ruo-
navaara (Pirkko Saastamoinen), Jarmo Saariniemi (Ari Aho) ja Jukka Viitala (Jukka Rainto) 
 
Lähetys- ja evankelioimistyön johtokunta 
Pirkko Saastamoinen (pj), Jarkko Hannunen, Irja-Liisa Jääskö, Vesa Joutsenvaara, Anniina Hol-
man (17.12.2019 saakka), Sakari Kuuselan, Helmi Pisanon ja Kaarina Nykänen (17.12.2019 läh-
tien). 
Varajäsenet: Kaarina Nykänen (17.12.2019 saakka) ja Jukka Nikurautio. 
 

Diakoniatyön johtokunta 

Aila Kuha (pj), Virpi Kirkinen, Jukka Rainto, Eeva Lääkkö ja Jukka-Pekka Kerimaa. 

Varajäsenet: Marjo Nurmi ja Jarmo Saariniemi. 

 

Kasvatuksen johtokunta 

Marjo Appelgrén (pj), Ritva Lampela, Maija-Liisa Ruonavaara, Ari Aho, Vesa Inkilä, Jarmo Saari-

niemi ja Ulpu Maijala. 

Varajäsenet: Virpi Kirkinen ja Jukka Viitala 

 

Vastuullinen tilintarkastaja 

BDO Audiator Oy: KTM, KHT, JHT Leila Auer 

 

Kirkkovaltuuston toiminta 

 

Kirkkovaltuusto kokoontui 3 kertaa ja pöytäkirjaan merkittiin 40 pykälää. 

 

Kirkkovaltuuston päätöksiä: 

 

14.1.2019 

• Valittiin kirkkovaltuuston puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja vuosille 2019 – 2020  

• Valittiin suhteellisten vaalien vaalilautakunta 

• Valittiin vuosille 2019 – 2020 kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja, kirkkoneuvoston muut 

jäsenet ja varajäsenet 

• Valittiin vuosille 2019 – 2020 lähetys- ja evankelioimistyön johtokunnan jäsenet ja varajäse-

net 

• Valttiin vuosille 2019 – 2020 diakoniatyönjohtokunnan jäsenet ja varajäsenet 

• Valttiin vuosille 2019 – 2020 kasvatuksen johtokunnan jäsenet ja varajäsenet 
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20.5.2019 

• Hyväksyttiin metsäsuunnitelma vuosille 2019 – 2028 

• Hyväksyttiin vuoden 2018 tilinpäätös 

• Myönnettiin tili- ja vastuuvapaus tilivelvollisille vuodesta 2018 

• Valittiin seurakunnan tilintarkastajaksi tilikausille 2019 – 2022 BBO Audiator Oy 

• Vahvistettiin vuoden 2020 tuloveroprosentti 1,4 

• Päätettiin lakkauttaa toimistosihteerin virka 1.10.2019 lukien 

• Hyväksyttiin lisämääräraha tulosyksikköön: Leiviskän perintövarat 

• Hyväksyttiin Viheriälä -säätiön sääntömuutos 

• Päätettiin myydä määräala Honkamaan tilasta rakennuksineen (Honkamaan leirikeskus) 

• Päätettiin myydä määräala Kivikko tilasta rakennuksineen (Maulan seurakuntatalo) 

 

16.12.2019 

• Myönnettiin ero seurakunnan luottamustehtävistä Anniina Holmalle ja valittiin hänen tilal-

leen jäsen lähetys- ja evankelioimistyön johtokuntaan 

• Hyväksyttiin lisätalousarvio 2019 investointeihin 

• Hyväksyttiin talousarvio 2020 sekä toiminta- ja taloussuunnitelma 2020 – 2021 

• Tehtiin esitys tuomiokapitulille tulevien kirkkoherran vaalien vaalitavasta ja kirkkoherran 

viran erityistarpeista 

 

Kirkkoneuvoston toiminta 

Kirkkoneuvosto kokoontui 12 kertaa ja pöytäkirjaan merkittiin 161 pykälää.  

7.1.2019 

• Todettiin seurakuntapastori Olavi Rissasen irtisanoutuminen 

• Päätettiin pyytää Marja Pyynylle pappisvihkimystä ja viranhoitomääräystä seurakuntapasto-
rin viransijaisuuteen 3.2. – 31.7.2019 

 
28.1.2019 

• Päätettiin talousarvion 2020 täytäntöönpanosta 

• Päätettiin johtokuntien ja viranhaltijoiden päätösten tiedoksiannosta 

• Päätettiin diakoniaviranhaltijoiden toimivaltarajoista 

• Valittiin kirkkoneuvoston edustajat johtokuntiin 2019 – 2020 

• Valittiin edustaja Kemin Kirkonkylän Osakaskunnan vuosikokouksiin 2019 – 2020 

• Valittiin edustaja Alapaakkolan jako- ja kalastuskunnan yleisiin kokouksiin 2019 – 2020 

• Valittiin edustaja Liedakkalan jako- ja kalastuskunnan yleisiin kokouksiin 2019 – 2020 

• Valittiin edustaja Asunto Oy Kallinpuiston yhtiökokouksiin 2019 – 2020 

• Valittiin edustaja maanmittauslaitoksen suorittamiin toimituksiin 2019 – 2020 

• Valittiin edustaja muihin toimituksiin 2019 – 2020 

• Päätettiin johtoryhmän kokoonpanosta 

• Työsuojelupäällikön valinta 

• Taloussäännön edellyttämät päätökset 

• Tiedoksianto Kirkon alat ry:n luottamusmiesvaalista 
 
2.2.2019 

• Tehtiin esitys Oulun hiippakunnan tuomiokapitulille kirkkoherran viransijaiseksi valittavasta 

• Käsiteltiin uuden kirkon peruskorjauksen suunnittelun linjauksia 
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• Päätettiin avustuksen hakemisesta Suomen Kulttuurirahastolta vanhan kirkon pyhimyspat-
saiden konservoimista varten 

 
18.2.2019 

• Käsiteltiin 2018 jätetty aloitetta lapsiparkkitoiminnan aloittamisesta 

• Päätettiin esittää metsäsuunnitelma 2019 – 2028 kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi 

• Käsiteltiin 2018 jätettyä aloitetta ystävyysseurakunnan hankkimisesta 

• Hyväksyttiin sisäisen valvonnan periaatteet 

• Valittiin yhteisvastuukeräyksen tilintarkastaja 2019 – 2020 

• Päätettiin aloittaa Maulan seurakuntatalon myynti 

• Päätettiin aloittaa Honkamaan leirikeskuksen myynti 

• Päätettiin hautojen betonireunojen poistamisesta arkkuhautauksen yhteydessä seurakun-
nan kustannuksella 

• Tiedoksianto tilintarkastajan vaihtumisesta 

• Merkittiin tiedoksi tietoturvaraportti ja viranhaltijapäätös tietoturvapalveluiden ostamisesta 

• Päätettiin pyytää tuomiokapitulia julistamaan avoimeksi Keminmaan seurakunnan kappalai-
sen virka 

 
1.4.2019 

• Hyväksyttiin ja allekirjoitettiin tilinpäätös 2018 ja päätettiin esittää se tilintarkastuksen jäl-
keen kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi 

• Määriteltiin vs. kirkkoherra Ari Rautakosken peruspalkka 

• Käsiteltiin määräalan osto/vuokraustarjousta Kallinkankaalta 

• Tehtiin esitys kirkkovaltuustolle seurakunnan tilintarkastajasta tilikausille 2019 – 2022 

• Päätettiin vanhan kirkon restauroinnin jatkamisesta 

• Tehtiin kirkkovaltuustolle esitys tuloveroprosentista 2020  

• Hyväksyttiin rippikoulutyön ohjesääntö 

• Päätettiin hakkuista Aino Hoikkalan testamenttirahaston metsissä 

• Hyväksyttiin työpaikkaruokailusta perittävä maksu 1.1.2019 alkaen 

• Hyväksyttiin johtoalueen käyttöoikeussopimus 

• Päätettiin uuden kirkon peruskorjauksen suunnittelun jatkosta 
 
29.4.2019 

• Päätettiin ylimmän johdon järjestelyerän käytöstä 

• Esitettiin kirkkovaltuustolle toimistosihteerin viran lakkauttamista 1.10.21019 lähtien 

• Esitettiin kirkkovaltuustolle lisämääräraha Leiviskän testamenttirahastosta 

• Päätettiin uuden nimikkolähettisopimuksen solmimisesta 

• Päätettiin, että seurakunta ei lähde hakemaan ympäristödiplomia 

• Päätettiin esittää tuomiokapitulille, että kappalaisen jätetään täyttämättä vielä vuodeksi 

• Esitettiin kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi Vihriälä säätiön sääntömuutos 

• Esitettiin tilintarkastuskertomus 2018 kirkkovaltuuston käsiteltäväksi 

• Päätettiin hyväksyä LähiTapiolan jättämä tarjous työtapaturmavakuutuksesta 

• Päätettiin perustaa taloudentasapainottamistyöryhmä 

• Hyväksyttiin Juha Partasen vuosisidonnaiseen palkanosaan oikeuttava aika 

• Päätettiin vanhan kirkon esittelystä kesällä 2019  

• Esitettiin kirkkovaltuustolle määräalan myyntiä Honkamaan tilasta rakennuksineen (Honka-

maan leirikeskus) 

• Hyväksyttiin kirkkoneuvoston alaisten työntekijöiden kesälomat 
 

16.5.2019 

• Esitettiin kirkkovaltuustolle määräalan myyntiä Kivikko tilasta rakennuksineen (Maulan seu-

rakuntatalo) 
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3.6.2019 

• Hyväksyttiin kirkkovaltuuston 20.5.2019 päätösten toimeenpano 

• Hyväksyttiin Tervolan Sahan ja Höyläämön puunostotarjous Alakrekun tilalla 

• Päätettiin partiolippukuntien avustuksista 

• Merkittiin tiedoksi toimistosihteerin irtisanoutuminen virasta 

• Päätettiin kirkkoheranviraston toimistosihteerin tehtävien hoitamisesta 

• Hyväksyttiin sopimus Oulun seurakuntayhtymän kanssa tietosuojavastaavasta  

• Merkittiin tiedoksi vanhan kirkon restauroinnin tilanne 

• Päätettiin Honkamaan leirikeskuksen ja Maulan seurakuntatalon kiinteistökauppojen järjes-
telyistä 

• Päätettiin laatia suunnitelma ja kustannusarvio vanhan pappilan sisälämpötilan korjaami-
sesta 

• Hyväksyttiin hautapaikan varauspyyntö 

• Annettiin Kaakamon tieverkko -osuuskunnalle lupa teletilan rakentamiseen seurakunnan 
maalle 

 
26.8.2019 

• Käsiteltiin aloite: Hautapaikan varaus Keminmaan sotaveteraaneille  

• Tiedotettiin Oulun hiippakunnan luottamushenkilöiden neuvottelupäivästä 14.9.2019 

• Pyydettiin Oulun hiippakunnan tuomiokapitulilta viranhoitomääräystä Laura Kinnuselle seu-
rakunnan kappalaisen virkaan 1.10.2019 – 22.5.2020 

• Valittiin seurakunnan edustajat Murmanskin kirkon vihkiäisiin 9. – 10.11.2019 

• Annettiin seurakunnan lausunto kirkkovaltuuston päätöksestä 20.5.2019 § 27 tehtyyn vali-
tukseen 

 
30.9.2019 

• Suoritettiin hautamaakatselmus 

• Tuotiin kirkkoneuvostolle tiedoksi talouskatsaus 

• Päätettiin 2020 talousarvion raameista 

• Esitettiin kirkkovaltuustolle eron myöntämistä seurakunnan luottamustoimista Anniina Hol-
malle 

• Päätettiin lähetyssihteerin määräaikaisen ja osa-aikaisen toimen perustamisesta, toimeen 
otettavasta henkilöstö ja palkasta 

• Käsiteltiin puukaupasta jätettyjä tarjouksia 

• Annettiin tiedoksi tuomiokapitulin päätös 12.9.2019 koskien seurakunnan kappalaisen vir-
kaa 

• Vt kappalainen Laura Kinnusen peruspalkan määrittely 

• Päätettiin ennakkoluvan myöntämisestä Metsä Fibrelle voimajohdon rakentamiseen 

• Päätettiin aloittaa neuvottelut Kemin kaupungin kanssa maa-alueen myynnistä 

• Annettiin lupa koiravaljakkoreitin linjaamiseen Honkamaan tilalle 

• Päätettiin Honkamaan leirikeskuksen irtaimiston myynnistä 
 
11.11.2019 

• Päätettiin uuden kirkon peruskorjauksen suunnittelun jatkosta 

• Hyväksyttiin henkilöstön koulutussuunnitelma vuodelle 2020 

• Hyväksyttiin rippikoulusuunnitelma vuodelle 2020 
 
25.11.2019 

• Esitettiin lisätalousarvio 2019 kirkkovaltuustolle 

• Esitettiin talousarvio 2020 sekä toiminta- ja taloussuunnitelma 2020 – 2021 kirkkovaltuus-
tolle 

• Päätetiin suorituslisän maksamisesta 
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• Tehtiin esitys kirkkovaltuustolle kirkkoherran vaalin vaalitavasta ja kirkkoherran viran erityis-
tarpeista 

 
Seurakunnan jäsenten ja luottamushenkilöiden tekemät aloitteet ja kirkkoneuvoston toi-
menpiteet niiden johdosta 

• Marjo Appelgrén jätti aloitteen hautapaikan varauksesta Keminmaan sotaveteraaneille. 
Aloitetta käsiteltiin 26.8.2019 kirkkoneuvostossa. Aloitteen mukainen esitys hyväksyttiin.  

 
 

1.3. Sisäinen valvonta 

• Toimintaa on seurattu osana jokapäiväistä johtamista ja esimiestyötä.  

• Sisäinen säännöstö on pidetty ajantasaisena, tarkoituksenmukaisena ja toimivana.  

• Tilivelvolliset tahot on määritelty.  

• Pankkitilien käyttövaltuudet on vahvistettu.  

• Kassa on tarkastettu talouspäällikön toimesta taloussäännön mukaisesti kerran vuoden ai-

kana.  

• Seurakunnan työkokonaisuudet on eriytetty niin, että vaarallisia työketjuja ei ole taikka ne 

tiedostetaan 

• Osto- ja myyntilaskujen hyväksymisoikeuksista on päätetty 

• Sopimusten ja kauppakirjojen allekirjoitusoikeuksista on päätetty 

• Tarvittavat tarkastukset ja täsmäytykset on tehty 

• Seurakunnan taloudellisesta tilanteesta on raportoitu kirkkoneuvostolle 

• Projektityöstä ja yhteistyöstä eri tahojen kanssa on annettu ohjeet, joilla määritellään seura-

kunnan vastuu ko. työn osalta. 
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1.4. Henkilöstö 

Työntekijät ovat seurakunnan tärkein voimavara, jonka työkyvystä kannattaa pitää huolta. Työky-

kyä edistävä toiminta ennaltaehkäisee työkyvyttömyyttä ja auttaa jaksamaan työssä. Seurakunnan 

tyky -toimintaan sisältyy mm. kevät- ja syyskaudella järjestettävät retket tai tapahtumat, jotka jokai-

nen työala saa vuorollaan suunnitella. 

Tilastotietoja henkilökunnasta 31.12.2019 (Tilastoissa mukana myös viransijaiset ja virkavapaalla 

olevat, vakinainen ja tilapäinen henkilöstö=palvelussuhde voimassa vuoden viimeisenä päivänä). 

 

Henkilöstön määrä 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Kokoaikaisia 15 16 16 17 19 16 14 

Osa-aikaisia 5 5 4 4 3 4 5 

Virkasuhteessa 14 14 14 15 17 16 13 

Työsopimussuh-

teessa 
6 7 6 6 5 4 6 

Miehiä 8 8 8 6 7 6 5 

Naisia 12 13 12 15 15 14 14 

Ikäjakauma               

-24 0 0 0 1 0 0   

25 – 29 0 0 0 1 3 2 1 

30 – 34 2 1 1 2 0 1   

35 – 39 2 3 2 3 3 2 1 

40 -44 0 0 0 0 1 2 3 

45 – 49 7 8 5 2 0 0   

50 – 54 3 3 6 7 6 6 3 

55 – 59 4 3 3 3 5 4 9 

60 - 2 3 3 2 4 3 2 

Keski-ikä 
49,2 50,2 51,8 48 48,5 48,65 52 

              

 

 

Henkilöstön ra-

kenne 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Seurakuntatyö 13 11 11 14 13 12 

Hallinto ja toimis-

totyö 
3 4 6 4 3 3 

Hautausmaatyö 2 2 2 2 2 2 

Kiinteistö- ja kir-

konpalvelutyö 
3 3 2 2 2 2 
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Työhistoria ja 

vaihtuvuus 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 

alle 1 vuotta 1 2 5 4 2 1 

1-4 vuotta 3 3 2 6 5 5 

5-9 vuotta 4 2 3 2 2 2 

10-14 vuotta 3 4 4 4 5 4 

15-19 vuotta 4 3 1 1 1 1 

20-24 vuotta 0 0 1 1 1 2 

25 vuotta tai 

enemmän 
6 6 5 4 4 4 

 

Työterveydenhoidon 

ja virkistystoim.kust. 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Työterveydenhoito 4966 6500 7152 9894 7633 9416 

Virkistystoiminta 4060 3625 4490 3356 1768 2589 

              

 

Poissaolot 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Äitiys-, isyys- vanhem 37 0 0 106 16 175 

Hoitovapaa 3 0 2 2 5 212 

Kuntoutus 10 0 5 0 0 0 

Lomautus 91 65 56 54 52 0 

Sairaslomapäivät 135 299 291 676 251 248 

Koulutus 78 68 54 56 75 27 

Vuosiloma 1000 970 896 744 896 856 

Palkaton vapaa 132 15 318 109 519 434 

Yhteensä 1510 1728 1630 1747 1814 1952 

 

Rahapalkkasum- 

man kehitys 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Euroa 767251 804803 815741 801132 775376 797837 

Muutos %  1,1 4,9 1,4 -1,8 -3,2 2,8 
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1.5. Väkiluku 

 

 

 

Väestömuutokset 2008 – 2019 

  2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Jäsenmäärä 7545 7424 7308 7267 7239 7175 7018 6906 6750 6650 6490 6390 

LO väest. tull.ja pois ero-

tus 
-61 -121 -118 -43 -29 -64 -85 -76 -122 -44 -115 -13 

Kirkkoon liittyneitä 13 8 23 10 11 25 25 26 27 17 18 20 

Kirkosta eronneita 70 67 98 60 46 67 100 61 82 89 67 74 

Syntyneitä = kastettuja 92 92 86 91 87 89 79 69 62 68 80 51 

Kuolleita 61 61 74 63 78 68 66 63 63 52 76 83 

 

Seurakuntaan kuulumisprosentti 2010 – 2019 

Seurakuntaa kuulu-

misprosentti  

  

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

85,6 84,8 84,6 83,7 81,6 82,3 81,6 80,2 79,6 79,1 

  

7 780

7 5887 545
7 424

7 3087 2677 239
7 175

7 018
6 906

6 750
6 650

6 490
6 390

5 500

6 000

6 500

7 000
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1.6. Talousarvion toteutuminen 

1.6.1. Talousarviossa hyväksyttyjen toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden arviointi 

 

YLEISHALLINTO 

Kirkkovaltuusto ja kirkkoneuvosto 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 
 

 

- Luottamushenkilöt pidetään ajan tasalla seurakun-

nan tapahtumista 

 

- Tehdään tarvittavat päätökset kiinteistöjen kunnon 

parantamiseksi. 

 

- Tiedotetaan päätöksistä seurakunnan nettisivujen 

kautta sekä tarpeen mukaan myös Lounais-Lappi-

lehdessä ja muissa lehdissä. 

Työalan tavoitteet 2019 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Toteutetaan talouden tasapainottamis-
suunnitelmaa. 
 

- Pidetään päättäjät ajan tasalla talouden 
kehityksestä ja muista asioista.  

 
- Huolehditaan luottamushenkilöiden pereh-

dyttämisestä uuden valtuustokauden alka-
essa 

- Talouden tasapainottamissuunnitelma otetaan huo-
mioon päätöksiä tehtäessä. 
 

- Pidetään riittävästi kokouksia. 

- Järjestetään koulutus/tutustumispäivä 
 

- Annetaan mahdollisuus osallistua rovastikunnalli-
siin/hiippakunnallisiin luottamushenkilöiden kokoon-
tumisiin 

 

Toteutuminen 2019 
 

- talouden tasapainottamisessa ollaan hyvällä alulla 
- helmikuussa pidettiin henkilöstön ja luottamushenkilöiden yhteinen koulutus- ja tutustumispäivä, ”Luotta-

muslauantai” 
 

 
Tilintarkastus ja valvonta 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 
 

- Kirkkohallitus on lähettänyt yleiskirjeessään seura-

kunnille ohjeet hyvien johtamis- ja hallintotapojen 

sekä sisäisen valvonnan kehittämiseksi seurakun-

nassa. 

Työalan tavoitteet 2019 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Kehitetään tarkastusta ja valvontaa ohjeis-
tuksen mukaisesti. 

 

- Tehdään yhteistyötä tilintarkastajan sekä muiden 
tarkastajien kanssa. 

 

Toteutuminen 2019 

- Seurakunnan tilintarkastajiksi tilikausille 2019 – 2022 valittiin BDO Audiator Oy 
- Yhteistyö tilintarkastajien kanssa on ollut sujuvaa 
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Talous- ja henkilöstöhallinto 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 
 

- Annetaan työaloille riittävästi resursseja toimintaan 

 

- Otetaan onnistuneesti käyttöön suorituslisä 

 

- Seurataan seurakunnan taloudellista tilannetta kuu-

kausittain ja tiedotetaan siitä säännöllisesti sekä 

henkilöstöä että luottamushenkilöitä 

Työalan tavoitteet 2019 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Jatketaan yhteistyön kehittämistä Kipan 
kanssa 
 

- Edistetään työntekijöiden työhyvinvointia ja 

yhteishenkeä. 

 
 
 

- Toimitaan lakien ja säännösten mukaan 

 
 

- Talouden tasapainottamista jatketaan  

 

 

- Suorituslisän ensimmäinen arviointijakso 

ja seuraavan vuoden kriteereiden asetta-

minen toteutetaan onnistuneesti 

 

- Toimitaan annettujen ohjeiden mukaan ja vältetään 
päällekkäistä työtä 
 

- Työntekijöille järjestetään tarvittaessa koulutusta Ki-
pan toimintamalleista 

 
- Työntekijöille järjestetään yhteisiä virkistyspäiviä, 

työnohjausta ja koulutusta. 
 

- Järjestetään koulutusta ja otetaan selvää ajankohtai-
sista säädöksistä. 
 

- Toimitaan talouden tasapainottamissuunnitelman 
mukaisesti 

 
- Tehdään tarvittavat päätökset talouden tasapainot-

tamiseksi. 

- Tiedotetaan henkilöstöä  
- Pidetään kehityskeskustelut ja kehitetään niiden si-

sältöä 
- Työsuoritusten arvioinnissa noudatetaan tasapuoli-

suutta ja arviointi perustuu pelkästään työsuorituk-
seen 

Toteutuminen 2019 
 

 

- Yhteistyö Kipan kanssa on ollut sujuvampaa 
- Talouden tasapainoa on haettu isommista ja pienemmistä kohteista 
- Henkilöstö on pääsääntöisesti päässyt toivomaansa koulutukseen  
- Keväällä järjestettiin henkilöstön yhteinen virkistyspäivä ja joulukuussa henkilöstö kokoontui yhteiselle jou-

luaterialle 
- Suorituslisästä tehtiin ensimmäiset päätökset ja suorituslisän maksaminen aloitetaan tammikuusta 2020 
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Kirkkoherranvirasto ja kirkonkirjojenpito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 
- Tiedottaminen 

 
 

- Opastetaan seurakuntalaisia Oulun keskusrekisterin 

kanssa asioimisessa 

 

- Palvellaan laadukkaasti ja kohtaavasti seurakuntalai-

sia 

 

- Kirkkoherranvirastosta lähtevät ilmoitukset Lounais-

Lappi-lehteen  

Työalan tavoitteet 2019 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Oulun keskusrekisteriin liittymisen kehittä-

minen 

- Järjestetään tarpeellista koulutusta  

- Kehitetään kirkkoherranviraston toimistosihteerin 

työnkuvaa toimistosihteerin eläköityessä 

Toteutuminen 2019 

 
Yhteistyö Oulun aluekeskusrekisterin kanssa on sujunut erittäin hyvin. Pieniä yksityiskohtia on pyritty rohkeasti ke-
hittämään yhdessä aluekeskusrekisterin kanssa. Seurakuntalaiset ovat oppineet pyytämään todistuksensa Ou-
lusta. 
 
Kirkkoherranviraston toimistosihteerin virka muutettiin 1.10. 2019 alkaen määräaikaiseksi osa-aikaiseksi toimisto-
sihteerin työsuhteeksi. Tehtävää hoitaa Päivi Halonen-Prusila. Lokakuusta alkaen vuoden loppuun saakka kirkko-
herranvirasto oli avoimena vain maanantaista keskiviikkoon. Lisäksi tiistaisin aukioloaikaa jatkettiin klo 17 saakka. 
Nämä aukioloajat ovat olleet kokeellisia ja saadun kokemuksen ja palautteen perusteella niihin tehdään tarvitta-
essa muutoksia. Toimistosihteerin työnkuvassa painottuu toimitusten järjestelyjen lisäksi tiedottamisen vastuut. 
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SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA 

Jumalanpalveluselämä 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 
 

 

- Jumalanpalveluselämän rikastuttaminen eri ryhmille 

kohdennettuna (Lasten jumalanpalvelukset, nuorten 

messut, Tuomas-messut, hiljaisuuden messu)  

- Vanha kirkko kuntoon, jotta saadaan suurimmat 

vauriot korjatuksi 

- Tehdään Vanhaan kirkkoon pitkän tähtäimen kor-

jaussuunnitelma  

- Uuden kirkon kunnostaminen jumalanpalveluselä-

män rikastuttamisen kannalta  

- Jumalanpalveluksista tiedottaminen uusien nettisivu-

jen ja Lounais-Lappi-lehden kautta – niiden tehokas 

käyttö 

- Uusien nettisivujen kautta tehokkaasti ja aktiivisesti 
tapahtumista tiedottaminen ja sosiaalisen median te-
hostettu käyttö. 

Työalan tavoitteet 2019 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Jumalanpalvelusten monipuolistaminen ja 

osallistaminen (kirkkoväärtit) sekä yhdessä 

tekeminen ilolla 

 

- Tuodaan rohkeasti ja ilolla julki kristillinen 

sanoma. 

- Kannustetaan seurakuntalaisia osallistumaan juma-

lanpalveluksiin ja hartauksiin omilla taidoillaan ja 

osaamisellaan 

 

- Työntekijät kohtaavat seurakuntalaisia arjessa ja 

juhlassa 

Toteutuminen 2019 

 
Jumalanpalveluselämään on panostettu laadullisella tavalla. Vapaaehtoisten avustajien käyttöä jumalanpalveluk-
sissa on lisätty määrätietoisesti. Pyhän Mikaelin kirkon käyttöä on lisätty. Jumalanpalveluselämästä tiedottamista on 
lisätty erityisesti Facebookin kautta. Musiikin osuutta jumalanpalveluselämässä on rikastettu ja monipuolistettu. Ju-
malanpalveluksiin osallistumisia on pyritty lisäämään, kertomusvuoden aikana osallistumisia/jäsen oli vain 5,2, kun 
se suurin piirtein saman kokoisissa Oulun hiippakunnan verrokkiseurakunnissa oli 7,1 ja koko maassakin 7,0, joten 
haastetta riittää tulevillekin vuosille.  

 

 

Kirkolliset toimitukset 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 
 

- Kohdataan eri elämäntilanteissa olevia seurakun-

talaisia laadukkaasti. 

- Toimituskeskustelut, joissa kuunnellaan perhei-

den, omaisten ja vihkiparien toiveita sekä esitel-

lään erilaisia vaihtoehtoja, joita kirkkokäsikirjassa 

on. 

- Lounais-Lapin ja sosiaalisen median kautta saa-

daan lisättyä tietoisuutta toiminnasta  
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Työalan tavoitteet 2019 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Tavoitteena lisätä tietoisuutta seurakunnan 

toiminnasta ja saada mukaan uusia jäse-

niä. 

- Kerrotaan aktiivisesti seurakunnan toiminnasta 

(esim. kerrotaan perhekerhoista, päiväkerhoista, 

omaisille kerrotaan sururyhmistä). 

Toteutuminen 2019 

 
Kirkollisia toimituksia, varsinkin hautaan siunaamisia on ollut varsin paljon. Tilastojen mukaan seurakunnassamme 
oli kastettuja 51, kuolleita 83 ja kirkollisia avioliittoon vihkimisiä 11. Tilastot eivät kerro koko totuutta toimituksista, 
koska osa toimituksista tulee myös oman seurakunnan ulkopuolisille. Loppuvuoden aikana kahdelle papille toimituk-
sia oli jopa ruuhkaksi saakka, mutta toimitukset on hoidettu laadukkaasti ja toimitukseen osallistuvat luontevasti ja 
rakkaudella kohdaten. Tällä on pystytty viestimään positiivista näkökulmaa seurakunnan toiminnasta vähemmän 
aktiivisille seurakuntalaisille sekä myös kirkkoon kuulumattomille.  
 

 

Muut seurakuntatilaisuudet 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 
 

- Suurimmissa tilaisuuksissa yhteistyö rovastikunnalli-

sesti. 

- Kohdataan eri elämäntilanteissa olevia seurakunta-

laisia laadukkaasti  

- Tilojen monipuolisempi ja tehokkaampi käyttö  

- Nettisivut, Lounais-Lappi-lehti, sosiaalinen media 

sekä muiden tiedotuskanavien selvittäminen ja käyttö   

Työalan tavoitteet 2019 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Erilaisten luentojen ja teemailtojen järjestä-
minen. 

- Kutsutaan mielenkiintoisia ja ajankohtaisia vieraili-

joita  

- Lähetysjuhlien valmistelu vuodelle 2020 yhdessä Ke-

min seurakunnan kanssa.  

Toteutuminen 2019 

 
Seurakuntalaisia on kutsuttu erilaisten juhlien yms. johdosta vapaamuotoisiin tilaisuuksiin. Esimerkiksi kesäillan har-
taudet vanhassa kirkossa olivat erityisen suosittuja parin taukovuoden jälkeen. Oulun hiippakunnan lähetysjuhlien 
2020 valmistelutyöt on aloitettu. 

 

Tiedotus ja viestintä 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 

- Pidetään seurakuntalaisiin yhteyttä säännöllisesti 

- Tiedotetaan seurakunnan toiminnasta, kiinteistöissä 
tapahtuvista muutoksista ja sekä hallintoelinten pää-
töksistä. 

Työalan tavoitteet 2019 Miten tavoitteet toteutetaan? 
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- Käytetään eri tiedotuskanavia monipuoli-
sesti 
 

- Kehitetään uusia tiedotuskanavia 
 

- Päivitetään sosiaaliseen mediaan säännöllisesti.  
- Opetellaan käyttämään paremmin nettisivujen eri 

ominaisuuksia.  
- Siirrymme vuonna 2019 Lounais-Lappi-lehden 

kanssa yhteistyöhön 
- Kartoitetaan Lounais-Lappi –lehden tarjoamat mah-

dollisuudet ja otetaan käyttöön meille parhaiten sopi-
vat 

- Kartoitetaan mahdollisia muita tiedotuskanavia 
 

Toteutus 2019 

 
Yhteistyö kirkollisten ilmoitusten osalta Lounais-Lappi-lehden kanssa on sujunut hyvin. Lehden toivomuksesta seu-
rakunnan ilmoitusten taiton siirtymistä seurakunnalle on valmisteltu ja työntekijöitä siihen koulutettu. Yhteistyön jat-
kamisesta Lounais-Lapin kanssa on käyty neuvotteluja positiivisessa ilmapirissä. Samaan aikaan on kuitenkin myös 
pohdittu tiedotustoiminnan laajentamista jopa rovastikuntatasolle tehtäväksi ja ammattitaitoisen henkilön palkkaa-
mista seurakuntien tiedotustoiminnan tueksi.  
Lukkari-järjestelmää on kehitetty ja seurakunnan nettisivuja uudistettu ja päivitetty. 
Sosiaalisen median käyttöä on lisätty ja keskitetty sen ilmeen kehittämistä seurakuntapastorille. 
 

 

Musiikki 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 
 

- Eri ikäryhmille suunnatuissa toiminnoissa vierailu. 

- Ihmisten kiireetön kohtaaminen eri tilaisuuksissa/toi-
mituksissa. 

- Nettisivuille tulee lisää tietoa mm. toimitusten musiik-
kivalinnoista/vaihtoehdoista 

Työalan tavoitteet 2019 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Eri ikäryhmien toiminnoissa vierailu pää-
paino lapsityössä. 

- Lasten mukaan ottaminen perhemessujen 
musiikin toteuttamisessa 

- Nettisivujen tehokas käyttö ja uusien tiedo-
tuskanavien kokeilu 

- Yhteistyön lisääminen lapsityön kanssa. 
 
 
 

- Nettisivujen pitäminen ajan tasalla ja mm. some-ka-
navien kokeilu 

 

Toteutus 2019 
 

Musiikkityön tavoitteet ovat toteutuneet hyvin. Kanttori on kiertänyt kaikki lastenkerhot, perhekerhot sekä vauvasta 
vaariin- kerhossa, laulattamassa lapsia ja vanhempia. On myös viety kerholaiset lastenohjaajien kanssa kirkkoon ja 
harjoiteltu perhemessujen musiikkia.  
 
Tiedotusta on pyritty pitämään ajan tasalla kotisivuilla, Facebookissa, Lounais-Lapissa sekä kokeiltu nyt myös mai-
nontaa valomainostauluissa Keminmaassa ja Kemissä. 
 
Konsertteja oli 10 kpl vuoden aikana. Musiikkia syysiltaan-sarja järjestettiin myös. Yhtenä huippuhetkenä esille voi 
nostaa baritoni Aarne Pelkosen joulukonsertin.  
 
Lauluyhtye Vox Mirum aloitti syksyllä seurakunnan musiikkiryhmänä.  
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Lapsityö (ent. Päiväkerho- ja perhekerhotyö) 

 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
- Kiinteistöt kuntoon 

 
 
 

- Tiedottaminen 
 

- Päivä- ja perhekerhojen järjestäminen Lautiosaaressa ja 

Laurilassa 

- Kesäkerhojen järjestäminen 

- Kehtoluokkatyö. Kaikille seurakuntaan kuuluville 1-3-vuoti-

aille lähetetään syntymäpäiväonnittelu. 

- Erilaiset tapahtumat: Lastenkirkko, Nappulahiihdot, Vauva-

kirkko, perhekerhojen toimintapäivä, Kevätjuhla, Lasten 

kauneimmat joululaulut 

 

- Lassilan alueelle kerhotilat  

- Tilojen viihtyvyyden parantaminen 

 

- Srk:n nettisivujen parantaminen 

- Tiedottaminen kerhoissa 

 

Työalan tavoitteet 2019 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Määrällinen tavoite: 3v. 20 

lasta ja 4-5v. 55 lasta 

 

- Perheiden kristillisen kasvatuk-

sen tukeminen, verkostoitumi-

nen ja vertaistuen mahdolli-

suus 

 

- Uusien perheiden tavoittami-

nen toimintaan 

 
 
 

- Tukea kunnan varhaiskasva-
tuksen katsomuskasvatusta 
 

- Järjestämällä kerhoja, toiminnan mainostaminen 
 
 

- Järjestämällä kerhoja, keskustelu ja vuorovaikutus, kah-
vittelu yhdessä perhekerhoissa, hartauselämä, erilaiset 
tapahtumat.  

 
 
 
 

- Tiedottaminen, mainostaminen 
- Kehtoluokkatyö 
- Neuvolayhteistyö: neuvoloihin mainoksia, työntekijät voi-

vat mainita myös srk:n toiminnasta 
 

- Yhteistyösopimus kunnan varhaiskasvatuksen kanssa 
vuosittain (VASU 2017 pohjalta) 

- Päiväkotivierailut; 3-4 vierailua toimintakauden aikana, 
kesto 30 min, pääsääntöisesti kirkkovuoden pyhät, ei us-
konnonharjoittamista 

- Perhepäivähoitajien kerho Laurilassa, hartaus kerran 
kuussa 

- Kutsutaan lastenkirkkoon, tuetaan kirkkoon pääsyä linja-
autokyydein 

Toteutus 2019 

 

Kerhotoiminta järjestettiin Lautiosaaressa ja Vanhassa pappilassa. 

Päiväkerhot 3-5v. 3 ryhmää, tavoitettu 3v. 12 lasta ja 4-5v. 46 lasta. Kesäkerhot 3-6v. 

3.-20.6.,  osallistujia 44 lasta.  

Perhekerhot, kävijöitä aik. 109 / lapsia 183. Kesäperhekerhot kesäkuussa aik. 10/ lapsia 20 
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Tapahtumat: Vauvakirkko (ei osallistujia), Nappulahiihdot (ei toteutunut), Päiväkerhojen  

kevätjuhla (64 hlö), Perhekerhojen toimintapäivä Vanhan pappilan pihapiirissä (48 hlö), 

Esikouluun siirtyvien kerholaisten ulkoilupäivä (8 hlö), Lasten kauneimmat joululaulut 

(98 hlö)  

Kunnallisen päivähoidon katsomuskasvatuksen tukeminen: yhteistyösopimus syys- 

kevätkaudeksi, päiväkotivierailuja 3-4 kertaa toimintakautena, ei uskonnonharjoitusta, 

vierailuja vuoden aikana yht. 55.  

Perhepäivähoitajien PPH-kerho kerran viikossa, kävijöitä 8 aikuista / 36 lasta 

Lastenkirkot: Pääsiäiskirkko (364 hlö) ja Adventtikirkko (395 hlö), avustamassa kirkoissa 

Kirkonmäen 1-2 luokkalaiset, seurakunta tarjosi päivähoidolle Lautiosaaren ja Jokisuu- 

Lassilan alueilla linja-autokyydin kirkkoon. 

Tiedottaminen: Srk:n nettisivut, Lapsityön facebook-sivu, Lounais-lappi-lehti, Kehtoluokka 

työ (1-3v. lähetettiin syntymäpäiväkortti) 
 
 

 

Pyhäkoulu 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 

- Tavoitetaan pieniä lapsia ja lapsiperheitä lasten 

omaan kirkkohetkeen 

• sunnuntai-jumalanpalveluksen yhtey-

dessä  

• periodipyhäkoulu  

 

- Pyhäkoulun mainostaminen Lounais-Lappi-lehdessä, 

kotisivuilla  

 

Työalan tavoitteet 2019 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Uusien pyhäkouluopettajien rekrytointi 

 

- Pyhäkoulun aloittaminen periodimaisesti 

(jouluna ja pääsiäisenä) 

 

- Lasten ja perheiden mukaan tuleminen  

 
 

- mahdollisuus ilmoittautua vapaaehtoiseksi kotisivu-

jen kautta 

 

- mainostaminen kotisivujen, sosiaalisen median ja 

Lounais-Lappi-lehden välityksellä 

 

- Kertominen ja jalkautuminen – esimerkiksi kasteko-

deissa, toimituksissa ja kerhoissa mainostaminen  

- 1-3 kertaa pyhäkoulua joulun ja pääsiäisen aikana. 

Käydään tapahtumia läpi lapsia osallistaen  

 

Toteutus 2019 

Tavoitteet eivät toteutuneet 
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Varhaisnuorisotyö 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

 
 

- Tiedottaminen 

- Kerhot kokoontuvat eri puolilla kuntaa. Nyt toimivat ja 

uusia kerhoja järjestetään resurssien ja tarpeen mu-

kaan. Seurakunta kohtaa kerhoissa niin varhaisnuo-

ria kuin nuoria. Nuoret koulutetaan kerhonohjaajiksi. 

- Koulu – ja kuntayhteistyö: aamunavaukset alakou-

luilla (ei uusi kirkonmäki). Aamunavaukset joka kuu-

kausi, sovittu yhdessä koulun kanssa. 1. luokkalais-

ten tutustumispäivä yhdessä kunnan kanssa heti 

koulujen alettua. Kotikirkko-vierailut 4.luokkalaisille 

syksyllä. Kouluun lähtevien siunaus elokuussa päi-

vää ennen koulujen alkua.  

- Tuntivierailut. Sovitaan yhdessä koulun kanssa.  

- Joulu – ja pääsiäiskirkko  

- Leirit: 1-3 lk. kevätleiri, 4-6 lk. Pisara suurleiri Parta-

harjulla 24.-29.7.2019  

- Isosten ja kerhonohjaajien päivä Vanhassa pappi-

lassa + kerhonohjaajien kokoukset noin kerran 

kuussa, kerhonohjaajapäivä Kemissä 3.2. 

- Tapahtumat: Rovastikunnallinen/seurakunnan Nap-

pulasählyturnaus, kerhojen retki keväällä/syksyllä. 

 

- Toimitilojen terveellisyys, toiminnallisuus ja turvalli-

suus on taattava. Mahdollisesti tarvittavat korjaukset, 

säilytystilojen parantaminen, viihtyvyyden lisääminen.  

 

- Mainostaminen (lehti, nettisivut, sosiaalinen media). 

Lisäksi mainostamme kouluilla ja kerhoissa sekä kir-

jaitse. 

 

Työalan tavoitteet 2019 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Kouluyhteistyön tiivistäminen esimerkiksi 

tuntivierailujen osalta. 

 

- Määrälliset tavoitteet: kerhojen pitäminen ja 

kerhonohjaajien saatavuus, voisimme yllä-

pitää kerhojen toimintaa eri puolilla kunta 

 
- Leirit: Tavoitteena saada 1 toteutettua leiriä 

ja toimintapäivää 

 

- Yhteydenpito kouluun ja hyvien suhteiden entistä pa-

rempi ja tiiviimpi yhteistyö – toisia kuunnellen ja kun-

nioittaen. Toiminta yhdessä tehtyä ja yhdessä suun-

niteltua.  

 

- Määrälliset tavoitteet: Kiinteistöt kunnossa ja toimivia, 

nuorien aktivointi mukaan seurakunnan toimintaan –

tapahtuu koulutusten ja erilaisten tapahtuminen 

kautta 

 

- Leirit: Leirinpitopaikan löytäminen, lapsien ja perhei-

den tavoittaminen kerhojen, tapahtumien ja mainos-

tamisen kautta. Mainostaminen tapahtuu Lounais-

Lappi-lehden, netin, kerhojen ja sosiaalisen median 

kautta.  

Toteutus 2019 

Kerhoja pidettiin Lautiosaaressa, Lassilassa, Laurilassa ja Liedakkalassa. 

Kerhoja pidettiin 14 vuoden aikana. Kerholaisia oli kirjoilla 131 lasta, joista 
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keskimäärin läsnä oli 89 lasta. 

Kerhojen kevätretki Ouluun tehtiin Ouluun. Mukana oli 24 kerholaista ja 8 ohjaajaa. 

Koulunsa aloittavien siunauksessa oli 90 osallistujaa. 

Seurakunta järjesti yhdessä kunnan kanssa 1 luokkalaisten retkipäivän kaikille 1 luokille. 

1 lk päivissä oli yhteensä 232 lasta ja aikuista. 
Seurakunta kutsui 4 lk tutustumaan Kotikirkkoon. Kirkkovieraita kävi yhteensä 110 lasta ja ai-
kuista. 

Aamunavauksia pidettiin alakouluilla kerran kuukaudessa. (Ei Kirkonmäen isolla koululla.) 

Pisara suurleirille ei ollut Keminmaasta lähtijöitä.   

 

Rippikoulu 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 

- Rippikoululaisten monipuolinen kohtaaminen: avoi-

met ovet, nuorten messut, messut, rippikoululaisten 

ryhmäkohtaiset illat, vanhempainillat. 

 

- Leireillä ja päivärippikoulussa yksilöllinen kohtaami-

nen: keskustelut, leikit, pelit, yhteiset ohjelmat  

 

- Monipuolinen hartauselämä: nuorten kanssa suunni-

tellut ja yhdessä toteutetut hartaudet ja nuorten mes-

sut 

 

- Yhteydenpito nuoriin ja heidän huoltajiin 

◼ Rippikouluinfot elokuussa koulussa (Sovitaan yh-

dessä koulun kanssa. Koulussa jaetaan infokirje 

ja rippikoulukortti.)  

◼ Seurakuntaan tutustuminen rippikoulukorttia täyt-

tämällä 

◼ Seurakuntaan tutustuminen rippikoulukorttia täyt-

tämällä. 

◼ Ilmoittautuminen sähköisesti rippikouluihin (haku 

aukeaa infon yhteydessä). 

◼ Tarpeen mukaan yhteydenpito vanhempiin. 

◼ Ryhmäkohtaiset ennakkoillat ja opetuspäivät (2 

kpl kumpaakin).  

Työalan tavoitteet 2018 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Tarvittava määrä isosia rippikouluihin 

 

 

 

 

- Monipuoliset kohtaamiset nuorten kanssa 

 

 

- Tiedottaminen vuorovaikutuksellisesti  

 
 

- Tarve per leiri on noin 10 isosta (sisältäen yövalvo-

jat). Leirejä järjestetään vuonna 2019 kolme. Lisäksi 

isosia tarvitaan päivärippikouluun. Entisten rippikou-

lulaisten innostaminen seurakunnan toimintaan eri-

laisten toimintojen kautta.  

 

- Vuorovaikutuksellinen kohtaaminen: yhteydenpito 

puhelimitse, sähköpostilla, kasvotusten ja kirjeitse   

 

- Vuorovaikutukselliset kohtaamiset kouluissa, tapah-

tumissa, retkillä ja leireillä  
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- Erilaisten tapojen esille tuominen: avoimet ovet, 

nuorten messut, retket, rippikoululaisten illat, ennak-

kopäivät, leirit, päivärippikoulu 

- Mainostaminen tapahtuu koulun, Lounais-Lappi-leh-

den, nettisivujen, sosiaalisen median ja kohtaamisten 

välityksellä 

 

- Nuorten toiveiden kuuntelu ja toteuttaminen resurs-

sien salliessa 

- Uuden rippikoulusuunnitelman sisäistäminen ja käyt-

töönotto seurakunnassa 

- Työssä painopisteenä on nuori: nuoren elämän ilot ja 

surut, elämänkysymykset – pohdintaa, mietintöjä ja 

vuorovaikutusta toisten elämää kunnioittaen  

Toteutus 2019 

 
Vuonna 2019 rippileirejä järjestettiin kolme sekä päivärippikoulu Keminmaassa. Talven rippileiri pidettiin Pikku-Syöt-
teellä 2.-8.3.2019 ja kesän leirit pidettiin Oivangissa 3.-9.6. ja 9.-15.6. Konfirmaatiot olivat Keminmaan uudessa kir-
kossa. Rippileireihin sisältyi myös ennakkotapaamiset, ripari-illat ja merkkien keräys. 
 
Rippikoulut onnistuivat pääosin hyvin. Hankaluuksia oli tullut esimerkiksi sairastumisien myötä.    

 

 

Nuorisotyö 

 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 
Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
- Kiinteistöt kuntoon 

- Viikkotoiminta: Keskiviikkoisin avoimet ovet klo 18-21 

– yhdessäoloa, pelejä, jutustelua ja hartaus; nuorten 

ja aikuisten sähly Pölhö/Lassila; Pappilan perjantai – 

perjantaioleskelua ja tekemistä pappilassa klo 18-20. 

-  Leirit, retket ja tapahtumat: Nuorten Lapin vael-

lus/Kalastusleiri – kesällä elokuussa, OuluGospel – 

kokopäivän retki nuorten kanssa Ouluun gospel-ta-

pahtumaan (kuuluu isoskoulutukseen, myös muut 

nuoret saavat osallistua pientä maksua vastaan, yö-

sähly yhteistyössä kunnan kanssa (järjestetään 

12.10.2018, Yhteisvastuu-pilkit yhdessä kunnan 

kanssa, Jatkis-ilta (kutsutaan kaikki vuoden 2018 rip-

pikoulun käyneet sekä isoset – ajankohtana syksy), 

kerhonohjaajien päivä helmikuussa, nuorten messut 

noin kerran kuussa, Nuorten ruskaretki, Road trip to 

north 15.-19.10.2018. 

- Koulutukset: Kerhonohjaaja – ja isoskoulutus sekä 

yövalvojakoulutus. Isoskoulutuksen pääsisältö: tors-

taisin noin 10kpl tapaamisia, viikonloppu-koulutus, 

hartausvuorot avoimilla ovilla, OuluGospel ja ripari-il-

lat. Plussapisteitä saa osallistumalla retkille ja esi-

merkiksi messuavustuksiin.   

- Koulutyö: Aamunavaukset yläkoulussa ja lukiossa. 

Yläkoulun ja lukion kirkot (joulukirkko-pääsiäiskirkko; 

näistä sovitaan yhdessä koulun kanssa, suunnittelu 

ja toteutus myös yhteistyössä). 
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- Tiedottaminen 

 

- Tilojen viihtyvyyden parantaminen, uudet sohvat (en-

tiset ovat hajalla), säilytystilat kuntoon 

 

- Av-välineet 

- Nuorisotyön eri toimintojen ja tapahtumien mainosta-

minen avoimilla ovilla, kouluissa ja kohtaamisissa 

(esim. ruokakaupassa)  

- Mainostaminen lehden, nettisivujen ja sosiaalisen 

median kautta 

- Jokaisessa rippikoulussa kerrotaan myös nuorisotyön 

toiminnasta ja kannustetaan siihen osallistumaan   

 

Työalan tavoitteet 2019 
Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Monipuolinen seurakuntayhteys 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

- Yhteistyö kunnan nuorisotoimen ja koulun 

kanssa 

 
 
 
 
 

- Määrällinen tavoite: nuorten tavoittaminen 

toiminnan kautta sekä toimintaan mukaan 

saaminen: esim. kerho-ohjaaja- ja isoskou-

lutus 

 

- Rovastikunnallinen yhteistyö: esim. vanho-
jen isosten yö. 

 

- Nuorille tarjotaan mahdollisuus osallistua: kerhonoh-

jaaja- ja isoskoulutus, avoimet ovet, nuorten messut, 

yksittäiset tapahtumat (ks. Kohtaamisen kirkko- 

kohta) 

- Nuorilla on mahdollisuus olla tai osallistua – jokai-

sella on mahdollisuus osallistua viikkotoimintaan, ku-

ten itse parhaaksi kokee. 

- Yhteistyö kunnan nuorisotoimen ja koulun kanssa – 

hyvät suhteet luovat edellytyksiä sille, että voidaan tii-

vistää ja yhdessä toteuttaa (esim. joulukirkko, pääsi-

äiskirkko) 

    

- Tapahtumien suunnittelu ja toteutus yhdessä mo-

niammatillisissa tiimeissä – toisten kuuntelu ja kunni-

oittaminen  

- Siiwet – bänditapahtuma tai yhteinen ulkoilupäivä, 

yhteisvastuu-toiminta  

- Pilkkitapahtuma yhteisvastuun hyväksi 

     

- Noin 1000 nuoren tavoittaminen avointen ovien 

kautta 

- Kerhonohjaajien – ja isoskoulutettavien määrä riittä-

väksi: yhdelle leirille tarvitaan noin 10 nuorta (sis. yö-

valvojat).  

Toteutus 2019 

Nuorisotyölle asetetut tavoitteet saavutettiin yleisesti ottaen hyvin. 

Säännöllisessä viikkotoiminnassa tavoitettiin vuoden aikana 907 nuorta. 

Avoimilla ovilla kävijämäärä lisääntyi selkeästi vuoteen 2018 verrattuna. 

Nuorten ja aikuisten sählyssä kävi yhteensä 275 nuorta. 

Eri tapahtumiin osallistui yhteensä 360 osallistujaa. 

Amazing race, liikunnallinen seikkailu, järjestettiin ensi kertaa yhteistyössä 

kunnan nuorisotoimen ja poliisin kanssa. Osallistujia oli 46 ja tapahtumasta saatiin hyvää pa-
lautetta. 

Nuoria vapaaehtoisia koulutettiin toimimaan kerhonohjaajina ja rippikoulun 
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isosina sekä nuoria aikuisia rippileirien yövalvojina. 

Kerhonohjaajat saivat hätäensiapukoulutusta, SPR koulutti. 

Aamunavauksia pidettiin alakouluilla, yläkoulussa ja lukiolla. 

Yhteistyötä tehtiin kunnan nuorisotoimen kanssa sekä rovastikunnan seurakuntien kanssa.   

 

Diakonia 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 
Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 
 

- Koti- ja laitoskäynnit, Pulssin toiminta, diakonia-
päivystys 
 

- Pulssin tilojen kunnossapito vapaaehtoisvoimin 
 

- Kotisivujen aktiivinen päivittäminen 

Työalan tavoitteet 2019 Miten tavoitteet toteutetaan? 

- Pulssin toiminnan kehittäminen 
 
- Laitoksissa asuvien sielunhoito 

- Pulssin toimintakalenterin käyttöönotto, diakonian eri 
ryhmien kokoukset Pulssissa 
 

- Yksittäisten käyntien lisäksi diakoniatyöntekijöiden 
yhteiset laitosvierailupäivät muutaman kerran vuo-
dessa. 
 

Toteutus 2019 

  1. Pulssin toiminta on vilkastunut. Uusia ryhmiä on perustettu. Diakoniatyön johtokunnan kokoukset ja  
  diakonian suunnittelukokoukset ja erilaiset palaverit pidetty kohtaamispaikka Pulssissa. 
  
2. Diakoniatyöntekijöiden yhteisiä laitosvierailupäivä toteutettiin yhden kerran Uittomiehessä. 

 Jokainen työntekijä on vieraillut laitoksissa itsenäisesti noin kerran kuukaudessa 

 

3. Taloudellista apua on annettu pääasiassa ruokaa ja asumiskuluja varten. Jokainen avustushakemus 

on käsitelty henkilökohtaisesti hakijan kanssa, usein myös sosiaalitoimen kanssa yhteistyötä tehden. 
Eu- ruokaa on tilattu 2 erää (n. 4000 kg) joka on jaettu pääosin neljänä eri jakelupäivänä. 
 
4. Kotikäyntejä on tehty seurakuntalaisten pyynnöistä. Osa kotikäynneistä on ollut etsivää diakonia-
työtä ilman erillistä kutsua koteihin. Syntymäpäivävierailut yli 90-vuotiaiden luona on ollut osa kotikäyn-
tityötä. Kotikäyntejä tekevät sekä vanhusten kotikäyntityöntekijä että molemmat diakoniaviranhaltijat. 
 
5. Kotisivuilla on diakoniaryhmien ja tapahtumien tiedot sekä Apua ja Tukea osastolla yleistä tietoa 
seurakunnan diakoniatyöstä.   

    

 

Lähetys 

 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 
Toteutus työalalla 
 

 
- Kohtaamisen kirkko 

 
- Kiinteistöt kuntoon 

- Olemme mukana erilaisissa tapahtumissa, eri taho-
jen kanssa yhteistyössä eri tilaisuuksissa 
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- Tiedottaminen 

 
 

- Lähetyksen Kirppis & Lahjapuoti Helmen tilojen käy-
tön tehostaminen 

 

- Toiminnasta ja tapahtumista tiedottaminen seura-
kunnan ilmoituksissa: Kotisivuilla, mediassa (Face-
book) ja lehdissä, joissa seurakunnan toiminnasta il-
moitetaan 

 

Työalan tavoitteet 2019 Miten tavoitteet toteutetaan? 

- Elävöitetään toimintaa 
 

- Kirppiksen &lahjapuoti Helmen avoinna lä-
hes läpi vuoden 

 

- kehitetään rovastikunnallista yhteistyötä ja 
varsinkin yhteistyötä Tornion seurakunnan 
kanssa. 
 

- Vapaaehtoisia lisää toimintaan 
 

- Yhteistyötä työalojen ja eri yhteistyötahojen kanssa. 
 

- Lähetyssihteerin yhteydenpito niin rovastikunnan 
kuin yksittäisen seurakunnan välillä 

 

Toteutus 2019 

 
Lähetystyön ja evankelioimistyön johtokunta kokoontui kolme kertaa.  
 
Toimintaa lähetyksen työn tukemiseksi sekä taloudellisesti että lähetyskasvatuksellisesti on ollut seuraavat tilaisuu-
det/tapahtumat: 

- Lähetyksen Kirppis & Lahjapuoti Helmi on ollut auki viikoittain lähes koko vuoden, aukiolopäiviä noin 200. 

Tempauksia ystävänpäivänä ja joinakin lauantaipäivinä esimerkiksi miesten vaatteet -50 % ja Köyhiä rita-

reita kahvin kanssa.  

- Ilta lähetykselle illat, joka toinen maanantai helmi-toukokuu, marras-joulukuu, osallistujia keskimäärin 10 

henkilöä 

- kesäillan hartauksien kahvitukset (26.6.-28.8.) 

- adressien myynti kirkkoherranvirastossa 

- Isänpäivälounas, kahvi- ja ruokailutarjoilu 20.7.(kaatuneitten omaisten, sotaorpojen kesäjuhla), myyjäisiä 3, 

ravintolapäivä turkkilaisittain, pääsiäisyön ateria,   

- leivontatalkoita  

- lähetystyön oppitunnit rippikoululaisille  

- lähetysmateriaalilaukun kanssa vierailuja (5) päiväkerhoissa (Afrikka) 

- Donkkis tapahtumissa on myös lähetystyön piste, josta lähetyssihteeri on vastuuhenkilönä. 

- Kastesukat kastekotiin -talkoilua jatkettu hyvin tuloksin (langat lähetystyöltä) 

- Hiljaisuuden polku hiljaisella viikolla 

Vapaaehtoisten kanssa kokoontuminen ja yhteinen matka diakoniatyön kanssa Ylikiiminkiin Wanhan ajan joulu -
tapahtumaan. Vapaaehtoisten kanssa on vierailtu Kemin seurakunnassa ja myös Ylitorniolla pidettyyn rovastikun-
nan lähetyspyhään 5.5. osallistuttiin. Kannuksella pidetyille hiippakunnan lähetysjuhlille osallistui  12 seurakunta-
laista ja Suomen Lähetysseuran vuosijuhlille (Jyväskylä) osallistui 2 seurakuntalaista lähetyssihteerin lisäksi.   
Lähettivierailujen kautta kuulimme terveisiä Heli Nokelaiselta Etu-Aasiasta sekä Aitan perheeltä Kaukasiasta.  
 
Arviointi: 
Tavoitteet taloudellisesta tuesta saatu täytettyä ja tilitetty voimassaolevien sopimusten mukaisesti. Myös rukouksin 
on muistettu nimikkotyötämme.  
Yhteistyötä rovastikunnan tasolla jatketaan - sekä Tornion että Ylitornion kanssa aloitettu ” vuoroin vieraissa” peri-
aatteella vierailut seurakunnissa.  
Tiedotukseen on kiinnitetty enemmän huomiota ilmoittelussa Lounais-Lapissa. Kotisivuilla ilmoittelun lisäksi on te-
hostettu ilmoittelua Lähetyksen sivulla Facebook: Lähetystyö/ Lähetyksen Kirppis ja lahjapuoti Helmi. 
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Lähetystyön maksetut avustukset  

Talousarviosta, kustannuspaikka 1012600210 LÄHETYS 
tili 480000 Lähetystyön avustukset 
 

Kohde € Selite 

Sanansaattajat 1500 Intia 

Kylväjä 7000 Kaukasia 

SEKL 9000 Juha Saarinen/Inkerin kirkon työ 

SEKL 4500 Nokelaiset/Etu-Aasia 

SEKL/Mordva 2000   

YHTEENSÄ 24000   

 
Vapaaehtoisvaroista, kustannuspaikka 10126002210 LÄHETYSTYÖN KERÄYSVARAT 
tili 480000 Lähetystyön avustukset 
 

Kohde € Selite 

Sanansaattajat 2500 Intia 

SEKL 1500 Juha Saari/Inkerin kirkon työ 

SEKL 2500 Nokelaiset/Etu-Aasia 

Kylväjä 2000 Kaukasia 

SEKL 1500 Mordva 

Murmansk 2600   

SLS 2000 Joulukeräys 

Pipliaseura 2500   

YHTEENSÄ 17100   

 
tili 489000 Muut avustukset 
 

Kohde € Selite 

Murmansk 500 Lahja kirkon vihkimisjuhlaan 
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HAUTATOIMI 
 
Hautausmaa kiinteistöt ja varsinainen hautatoimi 
 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 
Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 

- Tiedotetaan ja keskustellaan asioista työtä suunni-
teltaessa sekä päätöksiä tehtäessä. 

Työalan tavoitteet 2019 Miten tavoitteet toteutetaan? 

- Huomioidaan päätöksissä talouden niuk-
kenevat varat 

 
- Pidetään kiinteistöjen ja hautausmaan 

kunto korkealla tasolla 
 

- Hautapaikkojen riittävyyden turvaaminen 
 
 

 

- Kiinteistöjen huoltoon kiinnitetään huomiota 
 

- Palkataan tarpeellinen määrä kesätyöntekijöitä hau-
tausmaalle. 

 
- Asennetaan lisää kastelualtaita 

 
- Hoitamattomat haudat, jotka ovat kuulutusmenette-

lyllä siirtyneet seurakunnan hallintaan, otetaan uu-
delleen käyttöön  
 

Toteutus 2019 

- Hautausmaa-alueelta on kaadettu lahoja puita ja muutenkin puustoa on harvennettu 
- Hautoja on otettu uudelleen käyttöön 
- Kalustoa on täydennetty ja huollettu 
 

 

KIINTEISTÖTOIMI 
 
Kirkot 
 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 
Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 
 

 

- Huolehditaan, että seurakuntalaisilla on mahdolli-
suus edelleen toimia seurakunnan tiloissa monipuo-
lisesti, kaikki ikäryhmät huomioon ottaen. 

 

- Uuden kirkon peruskorjauksen kattava suunnittelu 
 

- Uuden kirkon peruskorjaus toteutetaan vaiheittain 
 

- Vanhan kirkon restaurointia jatketaan  
 

- Tiedotetaan kirkkojen remonttien etenemisestä. 
 

Työalan tavoitteet 2019 Miten tavoitteet toteutetaan? 

- Vanhan kirkon remontointia jatketaan ot-
taen huomioon seurakunnan niukkenevat 

- Varataan vanhan kirkon restaurointiin jatkamiseen 
määräraha (130 000 €). 
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taloudelliset varat ja muiden kiinteistöjen 
korjaustarpeet 

 

- Hankitaan uuteen kirkkoon defibrillaattori 
 

- Pidetään kirkkojen kunto korkealla tasolla 

- Käynnistetään asiantuntijan opastukselle eu-hanke 
vanhan kirkon konservointitöiden toteuttamiseksi  

 

- Varataan määräraha defibrillaattorin hankintaan 
(5000 €) 

 

- Kiinteistöjen huoltoon kiinnitetään huomiota 
- Uuden kirkon peruskorjauksen suunnittelua varten 

varataan määräraha (60 000 €) 
 

Toteutus 2019 

- Vanhassa kirkossa saatiin itäpäädyn ulkoseinä miltei kokonaan kunnostettua, työtä jatketaan vielä 2020 
- Vanhan kirkon ukkossuojaus saatiin tehtyä 
- Eu-hankkeesta luovuttiin, koska se olisi vaatinut runsaasti myös seurakunnan omia varoja 
- Uuden kirkon peruskorjauksen suunnittelu aloitettiin 
- Defibrillaattoria ei tarvinnut hankkia, koska se oli jo aiemmin uusittu 

 

 

 
Seurakuntakeskus sekä Lautiosaaren ja Maulan seurakuntatalot 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 

- Huolehditaan, että seurakuntalaisilla on mahdolli-
suus edelleen toimia seurakunnan tiloissa monipuo-
lisesti, kaikki ikäryhmät huomioon ottaen. 

Työalan tavoitteet 2019 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Huomioidaan päätöksissä talouden niuk-
kenevat varat 

 
- Pidetään kiinteistöjen kunto korkealla ta-

solla 
 

- Päätetään Maulan seurakuntatalon tulevai-
suudesta 

 
- Parannetaan Lautiosaaren seurakuntata-

lon leikkipaikan turvallisuutta, mikä edellyt-
tää myös invaluiskan siirtoa  

 
- Seurakuntakeskuksen viihtyisyyteen ja 

käytettävyyteen kiinnitetään huomiota  
 
 

- Huomioidaan kiinteistöissä niiden käyttöaste ja pa-
nostetaan niihin kiinteistöihin, joilla on eniten käyt-
töä. 

 
- Kiinteistöjen huoltoon kiinnitetään huomiota 

 
- Tehdään tarvittavat päätökset Maulan seurakuntata-

losta ja sitoudutaan päätöksiin 
 
 

- Lautiosaaren seurakuntatalon leikkipaikka rakenne-
taan turvalliseksi 
 
 

- Seurakuntakeskuksen leikkipaikan turvallisuutta pa-
rannetaan, varataan sitä varten määräraha (8 000 €) 

- Seurakuntakeskuksen eteisaulan ja salin yleisilmettä 
kohennetaan 

- Seurakuntakeskuksen toimistoihin hankitaan sähkö-
pöytiä  

- Seurakuntakeskukseen hankitaan valmiussuunnitel-
man mukainen aggregaatti tietoyhteyksien ja mui-
den tärkeimpien toiminen turvaamiseksi, määräraha 
(7 000 €). 
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Toteutus 2019 

- Kiinteistöjen huoltoon on kiinnitetty huomiota ja tarpeelliset huollot on tehty ajallaan 
- Seurakuntakeskuksen leikkikentän turvallisuutta parannettiin 
- Lautiosaaren seurakuntatalon leikkikentän korjaus siirtyi vuoteen 2020 
- Maulan seurakuntatalon myymisestä tehtiin päätös toukokuussa 2019, kaupat toteutuvat vuoden 2020 

puolella 
 

 

Vanha ja uusi pappila 
 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 
 
 

- Huolehditaan, että seurakuntalaisilla on mahdolli-
suus edelleen toimia seurakunnan tiloissa monipuo-
lisesti, kaikki ikäryhmät huomioon ottaen. 

- Uuden pappilan peruskorjauksen suunnittelu 

Työalan tavoitteet 2019 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Huomioidaan päätöksissä talouden niuk-
kenevat varat 

 
- Pidetään kiinteistön kunto korkealla tasolla 

 
 

- Tehdään vanhan pappilan kerhotiloissa 
pintaremonttia 
   

- Uusi pappila pidetään seurakunnan toimin-
nan käytössä  

 

- Huomioidaan kiinteistöissä niiden käyttöaste ja pa-
nostetaan niihin kiinteistöihin, joilla on eniten käyt-
töä. 

 
- Kiinteistön huoltoon kiinnitetään huomiota 

 
 

- Varataan vanhan pappilan kerhotilojen pintaremont-
tiin määräraha (50 000 €) 
 

- Tehdään pakolliset kunnostustyöt, jotta kiinteistön 
kunto ei laskisi ennen peruskorjauksen toteuttamista 

 

Toteutus 2019 

- Vanhan pappilan pintaremontti siirtyy vuodelle 2020 
- Vanhan pappilan sisälämpötilan parantamisen suunnittelu aloitettiin 
- Molemmissa pappiloissa on vilkasta toimintaa 

 

 
Honkamaan leirikeskus 
 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 
 
 

- Huolehditaan, että seurakuntalaisilla on mahdolli-
suus edelleen toimia seurakunnan tiloissa monipuo-
lisesti, kaikki ikäryhmät huomioon ottaen 

 

- Pidetään kiinteistön kunto korkealla tasolla kiinnittä-
mällä huomiota kiinteistön huoltoon 

 

- Tiedotetaan leirikeskukseen liittyvistä päätöksistä 
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Työalan tavoitteet 2019 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Huomioidaan päätöksissä talouden niuk-
kenevat varat 

 

- Päätetään Honkamaan leirikeskuksen tule-
vaisuudesta 

 
 

- Huomioidaan kiinteistöissä niiden käyttöaste ja pa-
nostetaan niihin kiinteistöihin, joilla on eniten käyttöä 

 

- Tehdään tarvittavat päätökset Honkamaan leirikes-
kuksesta ja sitoudutaan päätökseen  
 

Toteutus 2019 

Honkamaan leirikeskuksen myynti toteutui. Kauppakirjat allekirjoitettiin 29.11.2019 ja leikeskus siirtyi uudelle omis-
tajalle. 

 
Väentupa 
 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 

- Huolehditaan, että seurakuntalaisilla on mahdolli-
suus edelleen toimia seurakunnan tiloissa monipuo-
lisesti, kaikki ikäryhmät huomioon ottaen. 

 

 

Työalan tavoitteet 2018 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Huomioidaan päätöksissä talouden niuk-
kenevat varat 

 
- Päätetään Väentuvan tulevaisuudesta 

- Huomioidaan kiinteistöissä niiden käyttöaste ja pa-
nostetaan niihin kiinteistöihin, joilla on eniten käyt-
töä. 

 
- Tehdään tarvittavat päätökset Väentuvasta ja sitou-

dutaan päätöksiin. 
 
 

Toteutus 2019 

- Väentupa oli edelleen vain kesäkäytössä 

 
Maa- ja metsätalous 

 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 

- Hoidetaan metsäomaisuutta niin, että siitä on 
hyötyä myös tuleville sukupolville 

  
  

Työalan tavoitteet 2019 Miten tavoitteet toteutetaan? 
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- Hoidetaan metsiä metsäsuunnitelman 
mukaisesti 
 

- Otetaan käyttöön metsätaloussuunni-
telma 2019-2028 

 

- Hakkuusuunnitelma laaditaan myöhemmin 
vuoden aikana 
 

- Metsänhoitoyhdistys suunnittelee tarpeelliset 
metsänhoitotyöt 
 

- Varataan määräraha metsäsuunnitelman laati-
miselle (25 000€) 

 

Toteutus 2019 

- Uusi metsäsuunnitelma 2019 – 2028 hyväksyttiin 
- Syksyllä järjestettiin luottamushenkilöille metsäretkeily 
- Aino Hoikkalan testamenttirahaston Alakrekun tilan vanhoilla kuusikoilla toteutettiin hakkuita 

 
 

 

Muu kiinteistötoimi 

 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 

- Valvotaan ympäristön kuntoa ja poistetaan 
vaaratekijät 

  
  

Työalan tavoitteet 2019 
 
Miten tavoitteet toteutetaan? 

- Tyhjien omakotitalotonttien myymi-
nen/vuokraaminen 
 

- Seurakunta ei osallistu tonteilta kaadetta-
viin puihin liittyviin kustannuksiin 
 

- Vapaat tontit ovat nähtävillä seurakunnan 
nettisivuilla 

 
- Haetaan tarvittavat viranomaisluvat 

Toteutus 2019 

- Kaavan mukaisilta puistoalueilta ei enää vuokrata/myydä maa-alueita viereisten omakotitonttien 
omistajille 
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HAUTAINHOITORAHASTO 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 

- Palvellaan asiakkaita hyvin haudanhoito-
asioissa 

 

- Päättyvistä hoitosopimuksista tiedotetaan 
lähettämällä tarjous uudesta hoitojaksosta 

  
  

Työalan tavoitteet 2019 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Pidetään tulot ja menot tasapainossa 
 

- Hoidetaan hoitohautoja suunnitelmallisesti 
ja taloudellisesti 

 

- Hoitohaudat hoidettu 
- Hautainhoitorahaston talous tasapainossa 

 

RAHOITUSTOIMI 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 

- Haetaan kiinteistöihin liittyviin investointei-
hin avustusta 

 

  
  

Työalan tavoitteet 2019 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Rahavarojen maltillinen sijoittaminen 
 

- Riskien minimointi 
 

 
 
 
 

- Varmistetaan vakuutusturvan riittävyys 
kiinteistöissä, henkilöstössä ja toiminnassa 

 
 

- Käytetään sijoitustoiminnassa sijoitusme-
klarin palveluksia. 
 

- Ammattilainen seuraa sijoitusten kehitystä 
jatkuvasti, jotta muutoksiin voidaan tar-
peen vaatiessa heti reagoida pääoma- ja 
tuottoriskien minimoimiseksi. 

 
 

- Käytetään vakuutusmeklarin palveluita 

Toteutus 2019 

- Työtapaturmavakuutukset kilpailutettiin kesäkuussa ja siirtyivät Op Vakuutukselta Lähitapiolaan. 
Kilpailuttamisella saatiin noin 10.000 € edullisempi vakuutussopimus 

- Kiinteistövakuutuksissa on seurattu vakuutusten riittävyyttä ja omavastuita, vakuutusmeklarin asi-
antuntemuksesta on ollut suurta hyötyä 

- Sijoituksia on avattu tarkemmin sivulla 74 
- Sijoitusten markkina-arvot olivat tilinpäätösvaiheessa yli hankinta-arvojen, tilinpäätöksessä varo-

vaisuuden periaatteen mukaisesti sijoitukset on kirjattu hankinta-arvoon  
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INVESTOINNIT 

Investointimenoihin oli talousarviossa varattu 260 000 euroa ja siitä toteutui 89 874,88 euroa. Investointitu-
loina kirjattiin 30 600 € kirkkohallituksen myöntämää rakennusavustusta Vanhan kirkon restaurointiin. Inves-
tointien nettomenot olivat siten 58 874,88 euroa. 
 
Kirkot 

• Vanhan kirkon restaurointiin käytettiin 68 755,18 euroa (talousarviossa varaus 100 000 €) ja saatiin 
kirkkohallituksen avustusta 30 600 euroa, nettokulu siten 38 155,18 euroa 

• Vanhan kirkon restaurointiin on käytetty yhteensä 208 909,20 euroa (netto) vuosina 2018 ja 2019 

• Vanhan kirkon restaurointiin varattu vielä vuodelle 2020 määräraha 30 000 euroa 

• Uuden kirkon peruskorjauksen suunnitteluun käytettiin 8 113,82 euroa (varaus 60 000 €) 

• Uuden kirkon peruskorjauksen suunnittelua ei saatu valmiiksi vuonna 2019 johtuen Museoviraston 
kannanotoista portaiden korjaukseen. Suunnittelua jatketaan vuonna 2020 

 
 
Vanha pappila 

• Vanhan pappilan sisälämpötilan todettiin laskevan liian alas talven pakkasien aikana, mikä aiheutti 
ongelmia rakennuksessa työskenteleville sekä lapsille ja nuorille, jotka kävivät kerhoissa.  

• Vanhan pappilan lämpöremonttia suunniteltiin, mutta varsinainen toteutus ei ehtinyt vuodelle 2019 

• Vanhan pappilan nuorisotilojen pintaremonttiin varattiin talousarviossa 50 000 euroa, joka siirrettiin 
Vanhan pappilan lämpöremonttiin. Pintaremonttia varten on varattu määräraha vuoden 2020 talous-
arvioon. 
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1.6.2. Käyttötalousosan toteutuminen  

Kirkkoneuvosto vastaa kirkkovaltuustolle pääluokittain toimintakatteesta ja johtokunnat, viranhaltijat 
sekä muut tilivelvolliset vastaavat toimintakatteesta kirkkoneuvostolle tehtäväalueittain. Kirkkoneu-
vosto voi antaa alaiselleen hallintoelimelle tai viranhaltijalle määräyksen tarkemmasta sitovuusta-
sosta. 
 

Tulosyksikkö   
Talousarvio              

2019 
Toteuma 

2019 
Yli-ali T-% 

1011010100 Kirkolliset vaalit     

 
Toimintatuotot (ulkoiset)     

 Toimintakulut (ulkoiset)  600,14 -600,14 0,0 

 Toimintakate 1 (ulkoinen)  600,14 -600,14 0,0 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)  600,14 -600,14 0,0 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  -600,14 600,14 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  0,00 0,00 0,0 

1011010101 Kirkkovaltuusto     

 
Toimintatuotot (ulkoiset)     

 Toimintakulut (ulkoiset) 12 550 10 121,30 2 428,70 80,6 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 12 550 10 121,30 2 428,70 80,6 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)  1 553,25 -1 553,25 0,0 

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 12 550 11 674,55 875,45 93,0 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  -11 674,55 11 674,55 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 12 550 0,00 12 550,00 0,0 
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Tulosyksikkö   
Talousarvio              

2019 
Toteuma 

2019 
Yli-ali T-% 

1011010102 Kirkkoneuvosto     

 
Toimintatuotot (ulkoiset)     

 Toimintakulut (ulkoiset) 28 740 30 007,54 -1 267,54 104,4 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 28 740 30 007,54 -1 267,54 104,4 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)  6 656,76 -6 656,76 0,0 

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 28 740 36 664,30 -7 924,30 127,6 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  -36 664,30 36 664,30 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 28 740 0,00 28 740,00 0,0 

1011050000 Taloushallinto     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) -1 000 -398,54 -601,46 39,9 

 Toimintakulut (ulkoiset) 61 350 67 682,85 -6 332,85 110,3 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 60 350 67 284,31 -6 934,31 111,5 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)  9 171,54 -9 171,54 0,0 

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 60 350 76 455,85 -16 105,85 126,7 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  -76 455,85 76 455,85 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 60 350 0,00 60 350,00 0,0 

1011050100 Henkilöstöhallinto     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) -6 500 -3 438,94 -3 061,06 52,9 

 Toimintakulut (ulkoiset) 72 750 47 143,94 25 606,06 64,8 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 66 250 43 705,00 22 545,00 66,0 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)  25 887,42 -25 887,42 0,0 

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 66 250 69 592,42 -3 342,42 105,0 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  -69 592,42 69 592,42 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 66 250 0,00 66 250,00 0,0 
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Tulosyksikkö   
Talousarvio              

2019 
Toteuma 

2019 
Yli-ali T-% 

1011050200 Tilintarkastus     

 
Toimintatuotot (ulkoiset)     

 Toimintakulut (ulkoiset) 3 550 1 901,74 1 648,26 53,6 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 550 1 901,74 1 648,26 53,6 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 3 550 1 901,74 1 648,26 53,6 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  -1 901,74 1 901,74 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 3 550 0,00 3 550,00 0,0 

1011070000 Kirkonkirjojenpito     

 
Toimintatuotot (ulkoiset)     

 Toimintakulut (ulkoiset) 41 680 41 444,20 235,80 99,4 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 41 680 41 444,20 235,80 99,4 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)  15 162,63 -15 162,63 0,0 

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 41 680 56 606,83 -14 926,83 135,8 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  2 101,70 -2 101,70 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 41 680 58 708,53 -17 028,53 140,9 

1011080000 Kirkkoherranvirasto     

 
Toimintatuotot (ulkoiset)  -228,72 228,72 0,0 

 Toimintakulut (ulkoiset) 33 910 33 669,77 240,23 99,3 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 33 910 33 441,05 468,95 98,6 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)  15 532,45 -15 532,45 0,0 

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 33 910 48 973,50 -15 063,50 144,4 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  -48 973,50 48 973,50 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 33 910 0,00 33 910,00 0,0 
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Tulosyksikkö   
Talousarvio              

2019 
Toteuma 

2019 
Yli-ali T-% 

1012010000 Jumalanpalveluselämä     

 
Toimintatuotot (ulkoiset)  -41,09 41,09 0,0 

 Toimintakulut (ulkoiset) 70 100 70 447,41 -347,41 100,5 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 70 100 70 406,32 -306,32 100,4 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)  26 370,36 -26 370,36 0,0 

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 70 100 96 776,68 -26 676,68 138,1 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  29 673,18 -29 673,18 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 70 100 126 449,86 -56 349,86 180,4 

1012020000 Hautaansiunaaminen     

 
Toimintatuotot (ulkoiset)  -6,44 6,44 0,0 

 Toimintakulut (ulkoiset) 37 380 37 616,36 -236,36 100,6 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 37 380 37 609,92 -229,92 100,6 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)  65 511,97 -65 511,97 0,0 

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 37 380 103 121,89 -65 741,89 275,9 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  28 798,57 -28 798,57 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 37 380 131 920,46 -94 540,46 352,9 

1012030000 Muut kirkol. toimit     

 
Toimintatuotot (ulkoiset)  -6,44 6,44 0,0 

 Toimintakulut (ulkoiset) 33 860 38 250,51 -4 390,51 113,0 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 33 860 38 244,07 -4 384,07 112,9 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)  63 860,83 -63 860,83 0,0 

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 33 860 102 104,90 -68 244,90 301,6 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  28 303,73 -28 303,73 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 33 860 130 408,63 -96 548,63 385,1 
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Tulosyksikkö   
Talousarvio              

2019 
Toteuma 

2019 
Yli-ali T-% 

1012040000 Aikuistyö     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) -300 -6,44 -293,56 2,1 

 Toimintakulut (ulkoiset) 24 000 15 830,48 8 169,52 66,0 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 23 700 15 824,04 7 875,96 66,8 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)  16 038,48 -16 038,48 0,0 

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 23 700 31 862,52 -8 162,52 134,4 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  9 129,03 -9 129,03 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 23 700 40 991,55 -17 291,55 173,0 

1012050000 Muut seurakuntatilaisuudet     

 
Toimintatuotot (ulkoiset)  -227,44 227,44 0,0 

 Toimintakulut (ulkoiset) 51 050 45 290,91 5 759,09 88,7 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 51 050 45 063,47 5 986,53 88,3 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)  22 344,95 -22 344,95 0,0 

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 51 050 67 408,42 -16 358,42 132,0 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  20 079,05 -20 079,05 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 51 050 87 487,47 -36 437,47 171,4 

1012100000 Tiedotus ja viestintä     

 
Toimintatuotot (ulkoiset)  -1 164,70 1 164,70 0,0 

 Toimintakulut (ulkoiset) 42 320 30 229,03 12 090,97 71,4 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 42 320 29 064,33 13 255,67 68,7 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 42 320 29 064,33 13 255,67 68,7 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  8 253,57 -8 253,57 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 42 320 37 317,90 5 002,10 88,2 
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Tulosyksikkö   
Talousarvio              

2019 
Toteuma 

2019 
Yli-ali T-% 

1012200000 Musiikki     

 
Toimintatuotot (ulkoiset)  -1 262,89 1 262,89 0,0 

 Toimintakulut (ulkoiset) 39 080 33 747,13 5 332,87 86,4 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 39 080 32 484,24 6 595,76 83,1 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)  14 565,11 -14 565,11 0,0 

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 39 080 47 049,35 -7 969,35 120,4 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  14 358,69 -14 358,69 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 39 080 61 408,04 -22 328,04 157,1 

1012310000 Päiväkerho     

 
Toimintatuotot (ulkoiset)  -148,22 148,22 0,0 

 Toimintakulut (ulkoiset) 76 480 74 373,75 2 106,25 97,2 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 76 480 74 225,53 2 254,47 97,1 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)  41 314,06 -41 314,06 0,0 

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 76 480 115 539,59 -39 059,59 151,1 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  34 882,44 -34 882,44 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 76 480 150 422,03 -73 942,03 196,7 

1012320000 Pyhäkoulu     

 
Toimintatuotot (ulkoiset)     

 Toimintakulut (ulkoiset) 1 120 23,16 1 096,84 2,1 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 120 23,16 1 096,84 2,1 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 120 23,16 1 096,84 2,1 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  5,73 -5,73 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 120 28,89 1 091,11 2,6 

      

      



41 
 

Tulosyksikkö   
Talousarvio              

2019 
Toteuma 

2019 
Yli-ali T-% 

1012330000 Varhaisnuorisotyö     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) -2 450 -697,91 -1 752,09 28,5 

 Toimintakulut (ulkoiset) 70 980 60 808,47 10 171,53 85,7 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 68 530 60 110,56 8 419,44 87,7 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)  29 392,21 -29 392,21 0,0 

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 68 530 89 502,77 -20 972,77 130,6 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  27 135,36 -27 135,36 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 68 530 116 638,13 -48 108,13 170,2 

1012340000 Partio     

 
Toimintatuotot (ulkoiset)     

 Toimintakulut (ulkoiset) 2 000 2 000,00 0,00 100,0 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 000 2 000,00 0,00 100,0 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 2 000 2 000,00 0,00 100,0 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  494,14 -494,14 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 000 2 494,14 -494,14 124,7 

1012350000 Rippikoulu     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) -7 000 -8 128,67 1 128,67 116,1 

 Toimintakulut (ulkoiset) 72 620 99 610,74 -26 990,74 137,2 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 65 620 91 482,07 -25 862,07 139,4 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)  9 981,47 -9 981,47 0,0 

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 65 620 101 463,54 -35 843,54 154,6 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  31 874,31 -31 874,31 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 65 620 133 337,85 -67 717,85 203,2 
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Tulosyksikkö   
Talousarvio              

2019 
Toteuma 

2019 
Yli-ali T-% 

1012360000 Nuorisotyö     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) -2 500 -3 089,51 589,51 123,6 

 Toimintakulut (ulkoiset) 62 800 61 332,87 1 467,13 97,7 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 60 300 58 243,36 2 056,64 96,6 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)  15 549,74 -15 549,74 0,0 

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 60 300 73 793,10 -13 493,10 122,4 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  23 519,59 -23 519,59 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 60 300 97 312,69 -37 012,69 161,4 

1012410000 Diakonia     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) -5 495 -5 019,80 -475,20 91,4 

 Toimintakulut (ulkoiset) 125 710 125 331,32 378,68 99,7 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 120 215 120 311,52 -96,52 100,1 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)  29 214,91 -29 214,91 0,0 

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 120 215 149 526,43 -29 311,43 124,4 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  45 915,40 -45 915,40 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 120 215 195 441,83 -75 226,83 162,6 

1012410702 YV-keräys     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) -3 100 -3 318,40 218,40 107,0 

 Toimintakulut (ulkoiset) 3 100 3 486,92 -386,92 112,5 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 0 168,52 -168,52 0,0 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0 168,52 -168,52 0,0 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  5,82 -5,82 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 174,34 -174,34 0,0 
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Tulosyksikkö   
Talousarvio              

2019 
Toteuma 

2019 
Yli-ali T-% 

1012430000 Sairaalasielunhoito     

 
Toimintatuotot (ulkoiset)     

 Toimintakulut (ulkoiset) 6 650 6 645,34 4,66 99,9 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 6 650 6 645,34 4,66 99,9 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 6 650 6 645,34 4,66 99,9 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  1 641,87 -1 641,87 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 6 650 8 287,21 -1 637,21 124,6 

1012550000 Sielunhoito     

 
Toimintatuotot (ulkoiset)  -3,22 3,22 0,0 

 Toimintakulut (ulkoiset) 9 240 6 727,80 2 512,20 72,8 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 9 240 6 724,58 2 515,42 72,8 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 9 240 6 724,58 2 515,42 72,8 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  2 259,07 -2 259,07 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 9 240 8 983,65 256,35 97,2 

1012600210 Lähetys     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) -23 000 -19 177,18 -3 822,82 83,4 

 Toimintakulut (ulkoiset) 82 070 70 506,54 11 563,46 85,9 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 59 070 51 329,36 7 740,64 86,9 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)  20 239,79 -20 239,79 0,0 

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 59 070 71 569,15 -12 499,15 121,2 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  26 315,16 -26 315,16 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 59 070 97 884,31 -38 814,31 165,7 
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Tulosyksikkö   
Talousarvio              

2019 
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2019 
Yli-ali T-% 

1012600220 Lähetystyön keräysvarat     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) -10 000 -21 255,28 11 255,28 212,6 

 Toimintakulut (ulkoiset) 10 000 21 255,28 -11 255,28 212,6 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 0 0,00 0,00 0,0 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0 0,00 0,00 0,0 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  10,78 -10,78 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 10,78 -10,78 0,0 

1014030000 Hautausmaakiinteistö     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) -5 500 -5 143,60 -356,40 93,5 

 Toimintakulut (ulkoiset) 112 240 103 823,56 8 416,44 92,5 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 106 740 98 679,96 8 060,04 92,4 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 106 740 98 679,96 8 060,04 92,4 

      

 Poistot ja arvonalentumiset 9 675 9 673,46 1,54 100,0 

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  35 755,54 -35 755,54 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 116 415 144 108,96 -27 693,96 123,8 

1014040000 Varsinainen hautaustoimi     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) -15 000 -15 260,00 260,00 101,7 

 Toimintakulut (ulkoiset) 67 300 82 025,69 -14 725,69 121,9 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 52 300 66 765,69 -14 465,69 127,7 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 52 300 66 765,69 -14 465,69 127,7 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  25 236,24 -25 236,24 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 52 300 92 001,93 -39 701,93 175,9 
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1015020310 Vanha kirkko     

 
Toimintatuotot (ulkoiset)  -522,00 522,00 0,0 

 Toimintakulut (ulkoiset) 8 465 7 909,00 556,00 93,4 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 8 465 7 387,00 1 078,00 87,3 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 8 465 7 387,00 1 078,00 87,3 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät     

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 8 465 7 387,00 1 078,00 87,3 

1015020320 Uusi kirkko     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) -100  -100,00  

 Toimintakulut (ulkoiset) 82 520 88 096,91 -5 576,91 106,8 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 82 420 88 096,91 -5 676,91 106,9 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)  -109 434,24 109 434,24 0,0 

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 82 420 -21 337,33 103 757,33 -25,9 

      

 Poistot ja arvonalentumiset 20 250 20 246,79 3,21 100,0 

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  1 090,54 -1 090,54 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 102 670 0,00 102 670,00 0,0 

1015060410 Seurakuntakeskus     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) -5 000 -7 934,98 2 934,98 158,7 

 Toimintakulut (ulkoiset) 146 470 137 331,60 9 138,40 93,8 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 141 470 129 396,62 12 073,38 91,5 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)  -184 910,13 184 910,13 0,0 

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 141 470 -55 513,51 196 983,51 -39,2 

      

 Poistot ja arvonalentumiset 58 330 52 027,73 6 302,27 89,2 

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  3 485,78 -3 485,78 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 199 800 0,00 199 800,00 0,0 

      

      



46 
 

Tulosyksikkö   
Talousarvio              

2019 
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1015060420 Vanha pappila     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) 0 -10,00 10,00 0,0 

 Toimintakulut (ulkoiset) 39 570 43 443,71 -3 873,71 109,8 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 39 570 43 433,71 -3 863,71 109,8 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)  -52 646,77 52 646,77 0,0 

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 39 570 -9 213,06 48 783,06 -23,3 

      

 Poistot ja arvonalentumiset 7 910 7 904,13 5,87 99,9 

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  1 308,93 -1 308,93 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 47 480 0,00 47 480,00 0,0 

1015060430 Lautiosaaren seurakuntatalo     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) -2 000 -3 840,52 1 840,52 192,0 

 Toimintakulut (ulkoiset) 24 230 32 143,72 -7 913,72 132,7 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 22 230 28 303,20 -6 073,20 127,3 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)  -37 701,59 37 701,59 0,0 

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 22 230 -9 398,39 31 628,39 -42,3 

      

 Poistot ja arvonalentumiset 8 750 8 740,84 9,16 99,9 

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  657,55 -657,55 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 30 980 0,00 30 980,00 0,0 

1015060440 Maulan seurakuntatalo     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) -600 -390,20 -209,80 65,0 

 Toimintakulut (ulkoiset) 16 540 15 748,89 791,11 95,2 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 15 940 15 358,69 581,31 96,4 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)  -15 687,48 15 687,48 0,0 

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 15 940 -328,79 16 268,79 -2,1 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  328,79 -328,79 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 15 940 0,00 15 940,00 0,0 
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Tulosyksikkö   
Talousarvio              

2019 
Toteuma 

2019 
Yli-ali T-% 

1015060450 Uusi pappila     

 
Toimintatuotot (ulkoiset)  -10,00 10,00 0,0 

 Toimintakulut (ulkoiset) 18 030 18 264,67 -234,67 101,3 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 18 030 18 254,67 -224,67 101,2 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)  -18 254,67 18 254,67 0,0 

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 18 030 0,00 18 030,00 0,0 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät     

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 18 030 0,00 18 030,00 0,0 

1015070501 Asuinkiinteistöt, osakehuoneistot     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) -4 600 -4 719,09 119,09 102,6 

 Toimintakulut (ulkoiset) 3 100 3 060,00 40,00 98,7 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) -1 500 -1 659,09 159,09 110,6 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -1 500 -1 659,09 159,09 110,6 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  756,04 -756,04 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -1 500 -903,05 -596,95 60,2 

1015080000 Honkamaan leirikeskus     

 
Toimintatuotot (ulkoiset)  -2 625,00 2 625,00 0,0 

 Toimintakulut (ulkoiset) 19 920 65 356,18 -45 436,18 328,1 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 19 920 62 731,18 -42 811,18 314,9 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 19 920 62 731,18 -42 811,18 314,9 

      

 Poistot ja arvonalentumiset 7 950 7 287,48 662,52 91,7 

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  353,88 -353,88 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 27 870 70 372,54 -42 502,54 252,5 
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Tulosyksikkö   
Talousarvio              

2019 
Toteuma 

2019 
Yli-ali T-% 

1015090510 Väentupa     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) 0 -1 140,00 1 140,00 0,0 

 Toimintakulut (ulkoiset) 11 490 10 524,26 965,74 91,6 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 11 490 9 384,26 2 105,74 81,7 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)  -9 713,05 9 713,05 0,0 

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 11 490 -328,79 11 818,79 -2,9 

      

 Poistot ja arvonalentumiset 0  0,00  

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  328,79 -328,79 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 11 490 0,00 11 490,00 0,0 

1015090520 Autotalli     

 
Toimintatuotot (ulkoiset)     

 Toimintakulut (ulkoiset) 960 277,76 682,24 28,9 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 960 277,76 682,24 28,9 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 960 277,76 682,24 28,9 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät     

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 960 277,76 682,24 28,9 

1015090530 Kirkon varasto     

 
Toimintatuotot (ulkoiset)     

 Toimintakulut (ulkoiset) 100 94,31 5,69 94,3 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 100 94,31 5,69 94,3 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 100 94,31 5,69 94,3 

      

 Poistot ja arvonalentumiset 2 670 2 662,89 7,11 99,7 

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät     

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 770 2 757,20 12,80 99,5 
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Tulosyksikkö   
Talousarvio              

2019 
Toteuma 

2019 
Yli-ali T-% 

1015100000 Maa- ja metsätalous     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) -50 000 -58 550,66 8 550,66 117,1 

 Toimintakulut (ulkoiset) 19 620 10 493,72 9 126,28 53,5 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) -30 380 -48 056,94 17 676,94 158,2 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -30 380 -48 056,94 17 676,94 158,2 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  2 780,32 -2 780,32 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -30 380 -45 276,62 14 896,62 149,0 

1015110000 Muu kiinteistötoimi     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) -63 000 -113 211,86 50 211,86 179,7 

 Toimintakulut (ulkoiset) 20 390 14 547,54 5 842,46 71,3 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) -42 610 -98 664,32 56 054,32 231,6 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -42 610 -98 664,32 56 054,32 231,6 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  3 983,10 -3 983,10 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -42 610 -94 681,22 52 071,22 222,2 

1992410110 Leiviskän perintövarat     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) -2 900 -3 564,07 664,07 122,9 

 Toimintakulut (ulkoiset) 4 600 3 654,27 945,73 79,4 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 700 90,20 1 609,80 5,3 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 700 90,20 1 609,80 5,3 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät     

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 700 90,20 1 609,80 5,3 
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Tulosyksikkö   
Talousarvio              

2019 
Toteuma 

2019 
Yli-ali T-% 

1992410120 Poskiparran perintövarat     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) -2 357 -3 483,65 1 126,65 147,8 

 Toimintakulut (ulkoiset) 3 557 3 609,28 -52,28 101,5 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 200 125,63 1 074,37 10,5 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 200 125,63 1 074,37 10,5 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät     

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 200 125,63 1 074,37 10,5 

1992410130 Aino Hoikkalan perintövarat     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) -30 000 -40 182,52 10 182,52 133,9 

 Toimintakulut (ulkoiset) 30 000 40 182,52 -10 182,52 133,9 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 0 0,00 0,00 0,0 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0 0,00 0,00 0,0 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät     

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 
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Käyttötalouden toteutuminen pääluokittain 

 

    
Talousarvio 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

1 Hallinto yhteensä     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) -7 500 -4 066,20 -3 433,80 54,2 

 Toimintakulut (ulkoiset) 254 530 232 571,48 21 958,52 91,4 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 247 030 228 505,28 18 524,72 92,5 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)  73 964,05 -73 964,05 0,0 

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 247 030 302 469,33 -55 439,33 122,4 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  -243 760,80 243 760,80 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 247 030 58 708,53 188 321,47 23,8 

2 Seurakunnallinen toiminta yhteensä     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) -89 102 -110 783,87 21 681,87 124,3 

 Toimintakulut (ulkoiset) 858 717 850 960,09 7 756,91 99,1 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 769 615 740 176,22 29 438,78 96,2 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)  354 383,88 -354 383,88 0,0 

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 769 615 1 094 560,10 -324 945,10 142,2 

      

 Poistot ja arvonalentumiset     

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  332 655,49 -332 655,49 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 769 615 1 427 215,59 -657 600,59 185,4 

4 Hautaustoimi yhteensä     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) -20 500 -20 403,60 -96,40 99,5 

 Toimintakulut (ulkoiset) 179 540 185 849,25 -6 309,25 103,5 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 159 040 165 445,65 -6 405,65 104,0 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)     

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 159 040 165 445,65 -6 405,65 104,0 

      

 Poistot ja arvonalentumiset 9 675 9 673,46 1,54 100,0 

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  60 991,78 -60 991,78 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 168 715 236 110,89 -67 395,89 139,9 
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Talousarvio 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

5 Kiinteistötoimi     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) -125 300 -192 954,31 67 654,31 154,0 

 Toimintakulut (ulkoiset) 411 405 447 292,27 -35 887,27 108,7 

 Toimintakate 1 (ulkoinen) 286 105 254 337,96 31 767,04 88,9 

      

 Toimintatuotot (sisäiset)  -428 347,93 428 347,93 0,0 

 Toimintakulut (sisäiset)     

 Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 286 105 -174 009,97 460 114,97 -60,8 

      

 Poistot ja arvonalentumiset 105 860 98 869,86 6 990,14 93,4 

 Laskennalliset erät     

 Sisäiset korkokulut     

 Sisäiset vyörytyserät  15 073,72 -15 073,72 0,0 

 Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 391 965 -60 066,39 452 031,39 -15,3 

      

*** Käyttötalous yhteensä     

 
Toimintatuotot (ulkoiset) 

-242 402 -328 208 85 806 135,4 

 
Toimintakulut (ulkoiset) 

1 704 192 1 716 673 -12 481 100,73 

 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 

1 461 790 1 388 465 73 325 94,984 

 
 

    

 
Toimintatuotot (sisäiset) 

0 -428347,93 428347,93  

 
Toimintakulut (sisäiset) 

0 428347,93 -428347,93  

 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 

1 461 790 1 388 465,11 73 324,89 94,984 

 
 

    

 
Poistot ja arvonalentumiset 

115 535 108 543,32 6 991,68 93,948 

 
Laskennalliset erät 

    

 
Sisäiset korkokulut 

    

 
Sisäiset vyörytyserät 

0 0,00  0  

 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 

1 577 325 1 497 008,43 80 316,57 94,908 

 

Talousarvio on kirkkovaltuuston nähden sitova ulkoisesta toimintakatteesta pääluokittain. Sitovuus-

tason mukainen talousarvio ylittyi pääluokassa: Hautaustoimi. Pääluokan menot ylittyivät 6.309,25 

€ johtuen yllättävän suuresta puiden kaatotarpeesta ja yllättävistä konehuolloista. 
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1.6.3. Tuloslaskelmaosan toteutuminen 

 

 Tilinpäätös         
2018 

Talousarvio       
2019 

TA 2019 muu-
tokset 

Talousarvio yh-
teensä 2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -653 748,84 -242 402,00  -242 402,00  -756 555,91 514 153,91 312,1 

Korvaukset -19 990,45 -23 000,00  -23 000,00  -18 372,17 -4 627,83 79,9 

Myyntituotot -10 553,01 -9 100,00  -9 100,00  -21 721,93 12 621,93 238,7 

Maksutuotot -30 906,32 -38 195,00  -38 195,00  -35 492,93 -2 702,07 92,9 

Vuokratuotot -70 288,60 -65 200,00  -65 200,00  -69 041,03 3 841,03 105,9 

Metsätalouden tuotot -42 997,46 -80 000,00  -80 000,00  -148 552,98 68 552,98 185,7 

Kolehdit, keräykset ja lahj.varat -36 109,43 -12 407,00  -12 407,00  -27 194,47 14 787,47 219,2 

Tuet ja avustukset -4 961,09 -4 500,00  -4 500,00  -2 296,16 -2 203,84 51,0 

Muut toimintatuotot -16 769,70 -10 000,00  -10 000,00  -5 536,31 -4 463,69 55,4 

Sisäiset tuotot -421 172,78   0,00  -428 347,93 428 347,93 0,0 

Toimintakulut 2 090 825,90 1 702 692,00 1 500,00 1 704 192,00  2 145 021,02 -440 829,02 125,9 

Henkilöstökulut 943 563,94 957 010,00  957 010,00  953 705,00 3 305,00 99,7 

Palkat ja palkkiot 775 376,40 763 110,00  763 110,00  797 837,85 -34 727,85 104,6 

Henkilösivukulut 178 573,92 193 900,00  193 900,00  179 774,69 14 125,31 92,7 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -10 386,38   0,00  -23 907,54 23 907,54 0,0 

Palvelujen ostot 383 510,87 406 050,00  406 050,00  373 944,24 32 105,76 92,1 

Vuokrakulut 24 285,31 23 730,00  23 730,00  17 878,39 5 851,61 75,3 

Sisäiset vuokrakulut 421 172,78   0,00  428 347,93 -428 347,93 0,0 

Aineet ja tarvikkeet 210 310,32 215 247,00 1 500,00 216 747,00  210 588,98 6 158,02 97,2 

Ostot tilikauden aikana 210 310,32 215 247,00 1 500,00 216 747,00  210 588,98 6 158,02 97,2 

Annetut avustukset 69 185,97 57 370,00  57 370,00  64 452,97 -7 082,97 112,3 

Muut toimintakulut 38 796,71 43 285,00  43 285,00  96 103,51 -52 818,51 222,0 

TOIMINTAKATE 1 437 077,06 1 460 290,00 1 500,00 1 461 790,00  1 388 465,11 73 324,89 95,0 

Verotulot ja valtionrahoitus -1 635 924,96 -1 710 000,00  -1 710 000,00  -1 624 462,63 -85 537,37 95,0 

Verotuskulut 21 537,28 25 000,00  25 000,00  23 558,19 1 441,81 94,2 

Keskusrahastomaksut 146 010,00 141 491,00  141 491,00  141 402,00 89,00 99,9 

Rahoitustuotot- ja kulut 20 747,69 -21 400,00  -21 400,00  -55 327,91 33 927,91 258,5 

Korkotuotot -2 943,80 -21 400,00  -21 400,00  -3 217,65 -18 182,35 15,0 

Arvon muutokset sijoituksista 23 666,30   0,00  -52 118,70 52 118,70 0,0 

Korkokulut 25,19   0,00  0,44 -0,44 0,0 

Muut rahoituskulut    0,00  8,00 -8,00 0,0 

VUOSIKATE -10 552,93 -104 619,00 1 500,00 -103 119,00  -126 365,24 23 246,24 122,5 

Poistot ja arvonalentumiset 97 572,09 115 535,00  115 535,00  108 543,32 6 991,68 93,9 

Suunnitelman mukaiset poistot 97 572,09 115 535,00  115 535,00  108 543,32 6 991,68 93,9 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00   0,00  0,00 0,00 0,0 

Tuotot -50 948,22   0,00  -52 579,31 52 579,31 0,0 

Kulut 44 346,88   0,00  45 276,19 -45 276,19 0,0 

Siirrot rahastosta/rahastoon 6 601,34   0,00  7 303,12 -7 303,12 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 87 019,16 10 916,00 1 500,00 12 416,00  -17 821,92 30 237,92 -143,5 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 87 019,16 10 916,00 1 500,00 12 416,00  -17 821,92 30 237,92 -143,5 
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1.6.4. Verotulot ja valtionrahoitus  

 

Pääkirjatili   
Talousarvio 
2019 

 Toteuma           
2019 

Yli-ali T-% 

500000 Kirkollisverotulo -1 552 000,00 -1 466 458,63 -85 541,37 94,5 

511000 Valtionrahoitus -158 000,00 -158 004,00 4,00 100,0 

Verotulot ja valtionrahoitus -1 710 000,00 -1 624 462,63 -85 537,37 95,0 

VUOSIKATE -1 710 000,00 -1 624 462,63 -85 537,37 95,0 

TILIKAUDEN TULOS -1 710 000,00 -1 624 462,63 -85 537,37 95,0 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -1 710 000,00 -1 624 462,63 -85 537,37 95,0 

 

Verotulojen määräytymisen perusteet  

  

 2019  2018  

Kirkollisvero - % 1,4 % 1,4 % 

Koko kirkon kirkollisveron 
jako-osuus 

2,89 % 2,92 % 

Seurakunnan jako-osuus 0,162 % 0,164 % 
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1.6.5. Investointiosan toteutuminen  

 

 Talousarvio   
2019 

Talousarvion 
muutokset 2019 

Talousarvio yh-
teensä 2019 

Toteuma                 
2019 

Yli/ali T-% 

Vanhan pappilan nuorisotilojen pintaremo 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

Vanhan kirkon restaurointi 100 000,00  100 000,00 38 155,18 61 844,82 38,2 

Seurakuntatalon lukitusjärjestelmä 50 000,00 -50 000,00 0,00  0,00  

Uuden kirkon peruskorjauksen suunnittelu 60 000,00  60 000,00 8 113,82 51 886,18 13,5 

Vanhan pappilan lämpöremontti  100 000,00 100 000,00 12 871,49 87 128,51 12,9 

Yhteensä 260 000,00 0,00 260 000,00 58 874,88 201 125,12 22,6 

 

 

1.6.6. Rahoitusosan toteutuminen  

 

 Tilinpäätös     
2018 

Talousarvio 
2019 

TA muutokset 
2019 

TA Yhteensä 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Tulorahoitus 2 658,19 -104 619,00 1 500,00 -103 119,00 -177 351,52 74 232,52 172 

Vuosikate -10 552,93 -104 619,00 1 500,00 -103 119,00 -126 365,24 23 246,24 123 

Tulorahoituksen korjauserät 13 211,12    -50 986,28 50 986,28 0 

Investoinnit 479 815,42 260 000,00 0,00 260 000,00 -13 125,12 273 125,12 -5 

Investointimenot 598 801,42 260 000,00 0,00 260 000,00 89 474,88 170 525,12 34 

Pysyvien vastaavien myyntitulot -118 986,00    -72 000,00 72 000,00 0 

Rahoitusosuudet investointimenoihin     -30 600,00 30 600,00 0 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 482 473,61 155 381,00 1 500,00 156 881,00 -190 476,64 347 357,64 -121 

Muut maksuvalmiuden muutokset -36 798,86    114 561,45 -114 561,45 0 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 26 538,96    -5 322,56 5 322,56 0 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -4 382,08    95 334,41 -95 334,41 0 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muu-
tos 

-58 955,74    24 549,60 -24 549,60 0 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -36 798,86    114 561,45 -114 561,45 0 

Rahavarojen muutos 445 674,75 155 381,00 1 500,00 156 881,00 -75 915,19 232 796,19 -48 

Rahavarojen muutos (tase) 445 674,75    -75 915,19 75 915,19 0 
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1.7. Tilikauden tuloksen muodostuminen ja toiminnan rahoitus  

1.7.1. Tuloslaskelma ja sen tunnusluvut 

 

          

  1.1. - 31.12.2018 1.1. - 31.12.2019 Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -232 576,06 -328 207,98 85 805,98 135,4 

Toimintakulut 1 669 653,12 1 716 673,09 -12 481,09 100,7 

TOIMINTAKATE 1 437 077,06 1 388 465,11 73 324,89 95,0 

Verotulot ja valtionrahoitus -1 635 924,96 -1 624 462,63 -85 537,37 95,0 

Verotuskulut 21 537,28 23 558,19 1 441,81 94,2 

Keskusrahastomaksut 146 010,00 141 402,00 89,00 99,9 

Rahoitustuotot- ja kulut 20 747,69 -55 327,91 33 927,91 258,5 

VUOSIKATE -10 552,93 -126 365,24 23 246,24 122,5 

Poistot ja arvonalentumiset 97 572,09 108 543,32 6 991,68 93,9 

TILIKAUDEN TULOS 87 019,16 -17 821,92 30 237,92 -143,5 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 87 019,16 -17 821,92 30 237,92 -143,5 

 

Tuloslaskelman tunnusluvut 

  2019 2018 2017 2016 2015 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, % 19,12 13,93 20,84 16 15,64 

Vuosikatteen osuus poistoista, % 116,42 10,82 77,17 49,74 84,54 

Vuosikate, euroa/jäsen 19,77 1,63 11,13 7,83 12,77 

 

- Toimintatuottojen osuus toimintakuluista on vaihdellut hiippakunnittain 12:sta 16:ta prosent-
tiin. Tunnusluku osoittaa, kuinka paljon seurakunnan toimintakuluista on katettu toiminta-
tuotoilla. 

- Vuosikatteen ja poistojen vertailussa hyvä luku on vuosikatteen osuus poistoista. Kun tun-
nusluvun arvo on 100 % tai yli, tilikauden tuotot ovat olleet vähintään kulujen suuruiset sil-
loin, kun poistot ovat vastaavat seurakunnan keskimääräistä investointiohjelmaan pitkällä 
aikavälillä. Mikäli vuosikate koko suunnitelmakaudella on poistoja pienempi, seurakunnan 
tulorahoitus on heikko ja talouden tasapainottamistoimenpiteisiin on ryhdyttävä.  

- Vuosikatetta jäsentä kohden käytetään tunnuslukuna tulorahoituksen riittävyyden arvioin-
nissa. Keskimääräistä, kaikkia seurakuntia koskevaa tavoitearvoa ei voida asettaa. Vuosi-
katetarve riippuu seurakunnan investointitarpeesta ja investointien kautta tulevasta poisto-
jen määrästä. Lisäksi vuosikatetarve riippuu lainojen lyhennysmäärästä sekä satunnaisista 
tuotoista ja kuluista. Vuosikate riittää käyttötalousmenojen kattamiseen. Kokonaisuudessa 
kannattaa ottaa huomioon rahoitustuottojen ja satunnaisten tuottojen merkittävä osuus tu-
lonmuodostuksessa. 
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1.7.2. Rahoituslaskelma ja sen tunnusluvut 

 

  1.1. -31.12.2019 1.1. - 31.12.2018 

Tulorahoitus 177 351,52 -2 658,19 

Vuosikate 126 365,24 10 552,93 

Tulorahoituksen korjauserät 50 986,28 -13 211,12 

Investoinnit 13 125,12 -479 815,42 

Investointimenot -89 474,88 -598 801,42 

Pysyvien vastaavien myyntitulot 72 000,00 118 986,00 

Rahoitusosuudet investointimenoihin 30 600,00   

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 190 476,64 -482 473,61 

Muut maksuvalmiuden muutokset -114 561,45 36 798,86 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 5 322,56 -26 538,96 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -95 334,41 4 382,08 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muu-
tos 

-24 549,60 58 955,74 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -114 561,45 36 798,86 

Rahavarojen muutos 75 915,19 -445 674,75 

Rahavarojen muutos (tase) 75 915,19 -445 674,75 

 

Rahoituslaskelman tunnusluvut 

  2019 2018 2017 2016 

Investointien tulorahoitusprosentti % 141,23 1,76 192,27 494,72 

Rahavarojen riittävyys. pv 296,17 228,27 368,17 362 

Lainanhoitokate - - - - 

 

- Investointien tulorahoitus –tunnusluku kertoo, kuinka monta prosenttia investointien oma-
hankintamenosta on rahoitettu tilikauden tulorahoituksella. Tunnusluku vähennettynä sa-
dasta osoittaa prosenttiosuuden, mikä on jäänyt rahoitettavaksi käyttöomaisuuden myyn-
nillä, lainalla tai kassavarojen määrää vähentämällä. 

- Seurakunnan maksuvalmiutta kuvataan laskemalla rahavarojen riittävyys päivinä. Tunnus-
luku ilmaisee, kuinka monen päivän maksut voidaan kattaa seurakunnan rahoitusarvopa-
peilla sekä rahoilla ja pankkisaamisilla tilinpäätöspäivänä. Kassasta maksuiksi lasketaan 
tuloslaskelmasta toimintakulut, verotuskulut, keskusrahastomaksut, korkokulut sekä muut 
rahoituskulut ja rahoituslaskelmasta investointimenot (brutto), antolainojen lisäys ja pitkäai-
kaisten lainojen lyhennykset. Yleistä ohjetta rahavarojen riittävyyden arviointiin ei ole mutta 
vähimmäisvaatimuksena tulisi voida maksaa seurakunnan kassasta maksut ainakin seu-
raavien verotulojen saamiseen saakka. 

- Lainanhoitokate: seurakunnalla ei ole lainoja. 
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1.7.3. Tase ja sen tunnusluvut 

 

  31.12.2019 31.12.2018 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 2 293 475,72 2 466 130,44 

Aineelliset hyödykkeet 2 236 814,59 2 409 469,31 

Maa- ja vesialueet 1 156 789,57 1 156 881,40 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 70 484,79 80 158,25 

Rakennukset 751 994,65 965 671,27 

Koneet ja kalusto 26 452,11 34 805,41 

Muut aineelliset hyödykkeet 1 199,00 1 199,00 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 229 894,47 170 753,98 

Sijoitukset 56 661,13 56 661,13 

Osakkeet ja osuudet 56 661,13 56 661,13 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 457 981,44 467 845,43 

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 353 244,70 365 000,00 

Muut toimeksiantojen varat 104 736,74 102 845,43 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 1 743 950,25 1 572 700,65 

Saamiset 144 531,35 49 196,94 

Lyhytaikaiset saamiset 144 531,35 49 196,94 

Myytisaamiset 79 086,26 23 549,14 

Muut saamiset 62 696,68 15 578,63 

Siirtosaamiset 2 748,41 10 069,17 

Rahoitusarvopaperit 1 100 000,00 1 047 881,30 

Muut arvopaperit 1 100 000,00 1 047 881,30 

Rahat ja pankkisaamiset 499 418,90 475 622,41 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 4 495 407,41 4 506 676,52 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -3 702 415,77 -3 684 593,85 

Peruspääoma -2 265 214,05 -2 265 214,05 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -1 419 379,80 -1 506 398,96 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -17 821,92 87 019,16 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -520 601,69 -525 143,12 

Lahjoitusrahastojen pääomat -415 824,20 -421 804,09 

Muut toimeksiantojen pääomat -104 777,49 -103 339,03 

VIERAS PÄÄOMA -272 389,95 -296 939,55 

Lyhytaikainen vieras pääoma -272 389,95 -296 939,55 

Ostovelat -54 415,44 -80 747,58 

Muut velat -51 193,95 -39 638,82 

Siirtovelat -164 141,95 -173 942,57 

Saadut ennakot -2 638,61 -2 610,58 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -4 495 407,41 -4 506 676,52 
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Taseen tunnusluvut 

 2019 2018 2017 2016 

Omavaraisuusaste, % 93,20 92,60 94,13 95,87 

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen 230,70 196,97 263,8 267,94 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 13,81 15,75 8,24 8,43 

Lainakanta, euroa/jäsen - - - - 

     

 
- Omavaraisuusaste mittaa seurakunnan vakavaraisuutta, alijäämän sietokykyä ja sen kykyä 

selviytyä sitoumuksista pitkällä tähtäyksellä. Jos omavaraisuusaste on alle 50%, vieraan 
pääoman osuus on hälyttävän suuri. Seurakunnan omavaraisuusaste on hyvä. 

- Rahoitusvarallisuus jäsentä kohden osoittaa likvidien varojen riittävyyden vieraan pääoman 
takaisinmaksuun. Seurakunnan rahoitusvarallisuuden tulee olla positiivinen luku, mikä tar-
koittaa sitä, että saamiset, rahoitusarvopaperit ja pankkisaamiset ovat vierasta pääoma 
suuremmat. 

- Suhteellinen velkaantuneisuusprosentti kertoo, kuinka paljon seurakunnan käyttötuloista 
tarvittaisiin vieraan pääoman takaisinmaksuun. 

- Lainakanta jäsentä kohti: seurakunnalla ei ole talousarviolainoja. 
 

Vastaavaa –puolen Vaihtuvien vastaavien omaisuuserien tulee olla vähintään yhtä suuret kuin 
Vastattavaa –puolella olevien oman pääoman yleiskatteisten rahastojen ja ylijäämien yhteis-
määrän. Vaihtuvia vastaavia (vaihtuvat vastaavat – erityiskatteisten rahastojen osuus) on 234 
965 euroa enemmän kuin ylijäämiä (edellisvuosien ylijäämät + tilivuoden ylijäämä). Tase on ta-
sapainoinen. 
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1.8. Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyä ja talouden tasapainottamista 

koskeviksi toimenpiteiksi  

 
Kirkkoneuvosto esittää, että tilikauden tulos (ylijäämä) 17 821,92 euroa siirretään edellisten vuo-
sien yli-/alijäämän tilille. 
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2. TILINPÄÄTÖSLASKELMAT 

 

2.1. Tuloslaskelma 

 

 1.1. - 31.12.2019 1.1. - 31.12.2018 

   

Toimintatuotot 328 207,98 232 576,06 

Korvaukset 18 372,17 19 990,45 

Myyntituotot 21 721,93 10 553,01 

Maksutuotot 35 492,93 30 906,32 

Vuokratuotot 69 041,03 70 288,60 

Metsätalouden tuotot 148 552,98 42 997,46 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 27 194,47 36 109,43 

Tuet ja avustukset 2 296,16 4 961,09 

Muut toimintatuotot 5 536,31 16 769,70 

Toimintakulut -1 716 673,09 -1 669 653,12 

Henkilöstökulut -953 705,00 -943 563,94 

Palkat ja palkkiot -797 837,85 -775 376,40 

Henkilösivukulut -179 774,69 -178 573,92 

Henkilökulujen oikaisuerät 23 907,54 10 386,38 

Palvelujen osto -373 944,24 -383 510,87 

Vuokrakulut -17 878,39 -24 285,31 

Aineet ja tarvikkeet -210 588,98 -210 310,32 

Ostot tilikauden aikana -210 588,98 -210 310,32 

Annetut avustukset -64 452,97 -69 185,97 

Muut toimintakulut -96 103,51 -38 796,71 

TOIMINTAKATE -1 388 465,11 -1 437 077,06 

Verotulot ja valtionrahoitus 1 624 462,63 1 635 924,96 

Verotuskulut -23 558,19 -21 537,28 

Keskusrahastomaksut -141 402,00 -146 010,00 

Rahoitustuotot ja -kulut 55 327,91 -20 747,69 

Korkotuotot 3 217,65 2 943,80 

Arvon muutokset sijoituksista 52 118,70 -23 666,30 

Korkokulut -0,44 -25,19 

Muut rahoituskulut -8,00  

VUOSIKATE 126 365,24 10 552,93 

Poistot ja arvonalentumiset -108 543,32 -97 572,09 

Suunnitelman mukaiset poistot -108 543,32 -97 572,09 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot   

Tuotot 52 579,31 50 948,22 

Kulut -45 276,19 -44 346,88 

Siirrot rahastosta/rahastoon -7 303,12 -6 601,34 

TILIKAUDEN TULOS 17 821,92 -87 019,16 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 17 821,92 -87 019,16 
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2.2. Rahoituslaskelma 

 

 1.1. -31.12.2019 1.1. - 31.12.2018 

   

Tulorahoitus 177 351,52 -2 658,19 

Vuosikate 126 365,24 10 552,93 

Tulorahoituksen korjauserät 50 986,28 -13 211,12 

Investoinnit 13 125,12 -479 815,42 

Investointimenot -89 474,88 -598 801,42 

Pysyvien vastaavien myyntitulot 72 000,00 118 986,00 

Rahoitusosuudet investointimenoihin 30 600,00  

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 190 476,64 -482 473,61 

Muut maksuvalmiuden muutokset -114 561,45 36 798,86 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 5 322,56 -26 538,96 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -95 334,41 4 382,08 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muu-
tos 

-24 549,60 58 955,74 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -114 561,45 36 798,86 

Rahavarojen muutos 75 915,19 -445 674,75 

Rahavarojen muutos (tase) 75 915,19 -445 674,75 

   

   
 1.1. - 31. 12.2019 1.1. - 31. 12.2018 

Rahavarojen muutos 75 915,19 -445 674,75 

Rahavarat kauden lopussa 1 599 418,90 1 523 503,71 

Rahavarat kauden alussa 1 523 503,71 1 969 178,46 
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2.3. Tase 

 

 31.12.2019 31.12.2018 

VASTAAVAA   

PYSYVÄT VASTAAVAT 2 293 475,72 2 466 130,44 

Aineelliset hyödykkeet 2 236 814,59 2 409 469,31 

Maa- ja vesialueet 1 156 789,57 1 156 881,40 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 70 484,79 80 158,25 

Rakennukset 751 994,65 965 671,27 

Koneet ja kalusto 26 452,11 34 805,41 

Muut aineelliset hyödykkeet 1 199,00 1 199,00 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 229 894,47 170 753,98 

Sijoitukset 56 661,13 56 661,13 

Osakkeet ja osuudet 56 661,13 56 661,13 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 457 981,44 467 845,43 

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 353 244,70 365 000,00 

Muut toimeksiantojen varat 104 736,74 102 845,43 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 1 743 950,25 1 572 700,65 

Saamiset 144 531,35 49 196,94 

Lyhytaikaiset saamiset 144 531,35 49 196,94 

Myyntisaamiset 79 086,26 23 549,14 

Muut saamiset 62 696,68 15 578,63 

Siirtosaamiset 2 748,41 10 069,17 

Rahoitusarvopaperit 1 100 000,00 1 047 881,30 

Muut arvopaperit 1 100 000,00 1 047 881,30 

Rahat ja pankkisaamiset 499 418,90 475 622,41 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 4 495 407,41 4 506 676,52 

VASTATTAVAA   

OMA PÄÄOMA -3 702 415,77 -3 684 593,85 

Peruspääoma -2 265 214,05 -2 265 214,05 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -1 419 379,80 -1 506 398,96 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -17 821,92 87 019,16 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -520 601,69 -525 143,12 

Lahjoitusrahastojen pääomat -415 824,20 -421 804,09 

Muut toimeksiantojen pääomat -104 777,49 -103 339,03 

VIERAS PÄÄOMA -272 389,95 -296 939,55 

Lyhytaikainen vieras pääoma -272 389,95 -296 939,55 

Ostovelat -54 415,44 -80 747,58 

Muut velat -51 193,95 -39 638,82 

Siirtovelat -164 141,95 -173 942,57 

Saadut ennakot -2 638,61 -2 610,58 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -4 495 407,41 -4 506 676,52 
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3. TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 

 

3.1. Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 
 

1. Noudatetut arvostusperiaatteet ja menetelmät sekä jaksotusperiaatteet ja menetel-

mät 

Pääsääntö 

Vuoden 1999 alkavaan taseeseen seurakunnan käyttöomaisuus on arvostettu siten, että 

ennen vuotta 1999 hankitun käyttöomaisuuden hankintahinnan jäännösarvo on laskettu 

taannehtivasti poistolaskennan avulla. 

 

Irtaimen omaisuuden arvostaminen 

Aktivointirajan yläpuolella oleva omaisuus on arvostettu hankintahintaan. Poistot poisto-

suunnitelman mukaisesti.  

Kiinteän käyttöomaisuuden arvostaminen 

o Kirkot on merkitty symboliseen 168,19 euron arvoonsa 

o Vuonna 1989 tai sen jälkeen hankitun kiinteän käyttöomaisuuden tai siihen kohdis-

tuneen peruskorjausten hankintahinta on selvitetty ja siitä laskettu poistot poisto-

suunnitelman mukaisesti. Saadun hankintamenon jäännösarvo on aktivoitu avaa-

vaan taseeseen. 

o Ennen vuotta 1989 hankittu kiinteä käyttöomaisuus on merkitty taseeseen symboli-

seen 168,19 euron arvoon. Ennen vuotta 1989 suurimmista hankinnoista poikkeus 

on tehty seuraavien investointien osalta: 1) seurakuntakeskuksen rakentaminen, 

Maulan seurakuntatalon rakentaminen, Honkamaan leirikeskuksen uudisrakentami-

nen -83, kirkon peruskorjaus 1967-1970 sekä urkujen hankinta 1975. 

o Ennen vuotta 1989 hankitut käyttöomaisuusarvopaperit sekä metsät on arvotettu 

hankintahintaansa niiltä osin kuin se on ollut selvitettävissä. Muiden osalta on sovel-

lettu verotusarvoa. Samoin on menetelty lahjoituksena saatuun käyttöomaisuuteen. 

Verotulot on kirjattu maksuperiaatteella. Korot ja maanvuokrat on jaksotettu tilivuoden 

tilikauden mukaisesti. Lomapalkkajaksotuksen laskenta on toteutettu palkkaohjelman 

laskentasäännöllä. 

2. Perustelut, jos tuloslaskelman tai tasekaavan esittämistapaa on muutettu sekä muu-

toksen vaikutukset 

Tuloslaskelma ja tase ovat pääsääntöisesti samanlaisia kuin viime vuonna. 

 

3. Oikaisut, jotka on tehty edelliseltä tilikaudelta esitettäviin tietoihin 

 Edelliseltä tilikaudelta oleviin tietoihin ei ole tehty oikaisuja. 

 

4. Selitys, jos edellistä tilikautta koskevat tiedot eivät ole vertailukelpoisia päättyneen  

tilikauden tietojen kanssa 

Edellistä tilikautta koskevat tiedot ovat vertailukelpoisia päättyneen tilikauden tietojen 

kanssa. 
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5. Aikaisempiin tilikausiin kohdistuvat tuotot ja kulut sekä virheiden korjaukset, jos ne 

eivät ole merkitykseltään vähäisiä 

Merkittäviä aikaisempiin tilikausiin kohdistuvia tuottoja ja kuluja sekä virheiden korjauksia ei 

ole kirjattu. 

 

6. Sellaiset yksittäiset tase-erään sisältyvät osat, jotka koskevat useaa tase-erää, jos 

tämä tieto on olennainen 

Aino Hoikkalan testamenttivarojen maaomaisuus näkyy vastaavaa puolen testamenttiva-

roissa, mutta rahaomaisuus sisältyy rahoitus- ja arvopapereihin sekä raha- ja pankkisaami-

siin. 

 

7. Ulkomaanrahan kurssiperusteet 

Ulkomaanrahan määräisiä maksueriä ei tilinpäätökseen sisälly. 

 

8. Sisäiset tulot ja menot sekä laskennalliset erät 

Sisäiset tulot ja menot sekä sisäiset laskennalliset erät sisältyvät tilinpäätökseen. 

 

3.2. Tuloslaskelman liitetiedot 

 

Muut satunnaiset tuotot 

Satunnaisia tuottoja ei ole. 

 

Selvitys tuottoihin ja kuluihin sisältyvistä pakollisten varausten muutoksista 

Pakollisten varausten muutoksia ei ole. 

 

Tilinpäätökseen on kirjattu kustannuspaikoittain työntekijöiden kumulatiivinen lomapalkkavelan 

muutos sivukuluineen 31.12.2019. Velkaan on laskettu työntekijöiden ansaitut ja pitämättömät lo-

mat, lomaraha- ja säästövapaat niiltä työntekijöiltä, joiden palvelussuhde jatkuu tai on päättynyt 

31.12.2019 mennessä eikä lopputiliä ole vielä laskettu.  

 

Erittely KPA 1:10 tarkoitetulla tavalla yhdistellyistä eristä 

Seurakuntien välisiä jakokustannuksia on jonkin verran kirjattu menojen vähennykseksi; tällaisia 
eriä ovat lähinnä kilometrikorvaukset, jotka seurakunta on maksanut työntekijälle ja toisen seura-
kunnan työntekijä on ollut mukana virkamatkalla, mistä syystä hänen osuutensa on laskutettu hä-
nen omalta seurakunnaltaan. Muut tuotto- ja kuluerät on ilmoitettu erikseen niitä toisistaan vähen-
tämättä.  
 
Selvitys olennaisista muihin toimintatuottoihin sisältyvistä käyttöomaisuuden myynti-
tuotoista ja olennaisista muihin toimintakuluihin sisältyvistä käyttöomaisuuden myyntitap-
pioista 
Tuloslaskelmaan on kirjattu Honkamaan leirikeskuksen myynnistä aiheutunut käyttöomaisuuden 

myyntitappio 50.986,28 €. 

 

Selvitys pakollisten varausten muutoksista tilikauden aikana 
Pakollisten varausten muutoksia ei ole. 
 
Selvitys tuloslaskelman eristä, jotka eivät liity tilikauteen 
Tuloslaskelman erät liittyvät tilikauteen. 
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3.2.1 Henkilöstön lukumäärä tehtäväalueittain  
 

Papisto  3 (2 viroista täytettynä 31.12.2019) 

Kanttori  1 

Diakoniatyö  2 

Vanhustyö  1 

Lähetystyö  1 (20h) 

Nuorisotyö  2 

Lastenohjaaja  2 (33h) 

Vahtimestari-siivooja 2 

Seurakuntamestari 2 

Kirkkoherranvirasto 1 (18 h) 

taloustoimisto 2 

Vakinaisia työntekijöitä 19 

 

3.2.2 Tilikauden palkat, palkkiot 

  

Henkilöstökulut 2019 

Palkat ja palkkiot 797837,85 

Eläkekulut 162823,24 

Muut henkilösivukulut 16951,45 

Saadut henkilöstökorvaukset 26278,82 

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-) -2371,38 

Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut 10229,37 

YHTEENSÄ 963934,37 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut 15669,82 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja ravitsemiskulut 10613,59 

Työterveyshuolto 9416,04 

Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + liikuntasetelit) 0 

YHTEENSÄ 35699,45 

 

 

 

 

 



67 
 

Hautainhoitorahasto 

Henkilöstökulut 2019 

Palkat ja palkkiot 24 000,00 

Eläkekulut 6 000,00 

Muut henkilösivukulut 1 000,00 

Saadut henkilöstökorvaukset 0 

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-) 0 

Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut 0 

YHTEENSÄ 31 000,00 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut 0 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja ravitsemiskulut 0 

Työterveyshuolto 0 

Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + liikuntasetelit) 0 

YHTEENSÄ 0 

 

  



68 
 

3.3. Rahoituslaskelman liitetiedot  

Ei ole 

 (Huom. Mikäli seurakunnan rahoituslaskelmassa on tapahtumia Muut maksuvalmiuden muutokset 

-ryhmän alaryhmässä Muut muutokset, niistä tehdään tilinpäätökseen liitetiedot. -Taloushallinnon 

perusohjeet.) 
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3.4. Taseen liitetiedot  

 

Suunnitelman mukaisiin poistoihin sisältyvät lisäpoistot.  
Lisäpoistoja ei ole.  
 
Arvonkorotusten periaatteet ja arvonmääritysmenetelmät 
Arvonkorotuksia ei ole tehty. Arvonmääritykset on tehty kirjanpitolain 5. luvun 2 § 2. momentin ja 
kirkkohallituksen ohjeiden mukaisesti. 
 

Pysyvien vastaavien erittely  

 Arvo 31.12.2018 Lisäys Siirtokirjaus Myynti Poisto/myynti Vuoden poistot Arvo 31.12.2019 

Maa- ja vesialueet 1 156 881,40 0,00 0,00 -91,83 0,00 0,00 1 156 789,57 

Hautaustoimen aineelliset hyö-
dykkeet 80 158,25 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 673,46 70 484,79 

Rakennukset 965 671,27 0,00 -265,61 -235 667,83 112 773,38 -90 516,56 751 994,65 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Koneet ja kalusto 34 805,41 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 353,30 26 452,11 

Muut aineelliset hyödykkeet 1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199,00 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset 
hankinnat 170 753,98 58 874,88 265,61 0,00 0,00 0,00 229 894,47 

Osakkeet ja osuudet 56 661,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 661,13 

Yhteensä 2 466 130,44 58 874,88 0,00 -235 759,66 112773,38 -108 543,32 2 293 475,72 

 
 

VAKUUTUSLUETTELO 

Toimintakertomuksen liitetieto vakuutuksista 

OMAISUUSVAKUUTUKSET 

 

Maa- ja vesialueet 

Kohteen nimi 
Vakuutuskohteen selite Kohde Turvalaajuus Vak.numero Vak.yhtiö 
 
Alakreku 
 Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
Alapelkonen 
Täysarvo, 51 ha Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
  
Heikkilä I 
Täysarvo, 165 ha Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
  
Heikkilä II 
Täysarvo, 223 ha Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
  
Honkamaa 
Täysarvo, 101 ha Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
  
Höyläsuvanto 
Täysarvo, 51 ha Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
  
Iso-Hoikkala   Kohde Metsävakuutus         14-05000-47004-7    Op Vakuutus 

  
K 4011 T 5 
Täysarvo, tontti 711 m2 Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
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K 4011 T 7 
Täysarvo, tontti 780 m2 Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
  

K 4013 T 2 
Täysarvo, tontti 675 m2 Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
  
K 4016 T 1 
Täysarvo, tontti 864 m2 Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
  
K 4021 T 1 
Täysarvo, tontti 775 m2 Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
  
K 4021 T 2 
Täysarvo, tontti 775 m2 Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
 
K 4021 T 3 
Täysarvo, tontti 805 m2 Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
  
K 4021 T 4 
Täysarvo, tontti 798 m2 Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
  
K 4021 T 5 
Täysarvo, tontti 750 m2 Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
  
K 4023 T 1 
Täysarvo, tontti 4566 m2 Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
  

K 4029 T 1 (As Oy Metsätie) 
Täysarvo, tontti 2104 m2 Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
  

K 4029 T 2 (As Oy Metsätie) 
Täysarvo, tontti 2111 m2 Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
  

K 4029 T 3 (As Oy Metsätie) 
Täysarvo, tontti 2158 m2 Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
  
K 4029 T 4 
Täysarvo, tontti 2698 m2 Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
 Oy 
Kallinkankaan hautausmaa 
Hautausmaa II täysarvo 1 ha Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
Kangaspalo täysarvo 1,0 ha Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
Suoja-alue täysarvo 1 ha Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
Täysarvo 4 ha Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
  
Kirkkopuisto 
Täysarvo, 2 ha Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
 
Kirkonmaa 
Täysarvo, 2 ha Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
 
Kivikko 
Täysarvo, 64 ha Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
  
Kotapalo 
 Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
Käpylä 
Täysarvo, 18 ha Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
  

Lukkarin virkatalo 
Täysarvo, 95 ha Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
 
Marskila 
Täysarvio, 190 ha Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
  
Pekkala 
Täysarvo, 71 ha Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
  
Poroharju 
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Täysarvo, 19 ha Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
  
Pörhölä I 
Täysarvo, 68 ha Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
  
Pörhölä II 
Täysarvo, 41 ha Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
  
xTanssikoski 
Täysarvo, 55 ha Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
  
Vesi-Pölhölä 
Täysarvo,  7 ha Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  
  
Rännimaa 

Täysarvo, 110 ha   Kohde Metsävakuutus             14-05000-47004-7      OP Vakuutus 

 

Ylikangas II 
Täysarvo, 7 ha Kohde Metsävakuutus 14-05000-47004-7 OP Vakuutus  

Kiinteistöt 

Kohteen nimi 
Vakuutuskohteen selite Kohde Turvalaajuus Vak.numero Vak.yhtiö 
 

Autotalli 
Vakuutusmaksu sisältää irtaimiston Kohde Täysturvavak,  16-235-823-9 OP Vakuutus  
 rakennukset  
 Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
  
Hautausmaan eteläosan varastorakennus 
Vakuutusmaksu sisältää irtaimiston Kohde Täysturvavak,  16-235-823-9 OP Vakuutus  
 rakennukset  
 Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
  
Hautausmaan huoltorakennus 
Vakuutusmaksu sisältää irtaimiston Kohde Täysturvavak,  16-235-823-9 OP Vakuutus  
 rakennukset  
 Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
Lumilinko Honda HS 970 Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
Telakärry 2 kpl Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
  
Honkamaan leirikeskus 

Honkamaan leirikeskuksen liiteri 
Vakuutusmaksu sisältää irtaimiston Kohde Täysturvavak,  16-235-823-9 OP Vakuutus  
 rakennukset  
 Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
Honkamaan leirikeskuksen majoitusrakennus 
Vakuutusmaksu sisältää irtaimiston Kohde Täysturvavak,  16-235-823-9 OP Vakuutus  
 rakennukset  
 Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
Honkamaan leirikeskuksen päärakennus 
Vakuutusmaksu sisältää irtaimiston Kohde Täysturvavak,  16-235-823-9 OP Vakuutus  
 rakennukset  
 Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
Honkamaan leirikeskuksen riihikirkko 
Vakuutusmaksu sisältää irtaimiston Kohde Täysturvavak,  16-235-823-9 OP Vakuutus  
 rakennukset  
 Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
Honkamaan leirikeskuksen sauna 
Vakuutusmaksu sisältää irtaimiston Kohde Täysturvavak,  16-235-823-9 OP Vakuutus  
 rakennukset  
 Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
Honkamaan leirikeskuksen vanha päärakennus 
Vakuutusmaksu sisältää irtaimiston Kohde Täysturvavak,  16-235-823-9 OP Vakuutus  
 rakennukset  
 Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
Honkamaan leirikeskuksen WC:t  Kohde Täysturvavak,  16-235-823-9             OP Vakuutus  
 rakennukset  
Lautiosaaren seurakuntatalo ja piharakennus 
 Kohde Lisäkuluvakuutus 16-235-823-9 OP Vakuutus  
Vakuutusmaksu sisältää irtaimiston Kohde Täysturvavak,  16-235-823-9 OP Vakuutus  
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 rakennukset  
 Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
  
Maulan seurakuntatalo 
Vakuutusmaksu sisältää irtaimiston Kohde Täysturvavak,  16-235-823-9 OP Vakuutus  
 rakennukset  
 Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
  
Poroharjun metsäkämppä 
Vakuutusmaksu sisältää irtaimiston Kohde Täysturvavak,  16-235-823-9 OP Vakuutus  
 rakennukset  
 Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
  
Poroharjun metsäkämpän liiteri 
Vakuutusmaksu sisältää irtaimistona Kohde Täysturvavak,  16-235-823-9 OP Vakuutus  
 rakennukset Oy 
 Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
 Oy 
 

Museon riihilato 
Vakuutusmaksu sisältää irtaimiston Kohde Täysturvavak,  16-235-823-9 OP Vakuutus  
 rakennukset  
 Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
 

Ruumishuone 
Vakuutusmaksu sisältää irtaimiston Kohde Täysturvavak,  16-235-823-9 OP Vakuutus  
 rakennukset  
 Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
  
Seurakuntakeskus 
 Kohde Täysturvavak,  16-235-823-9 OP Vakuutus  
 rakennukset  
Arkistot Irtaimisto  16-235-823-9 OP Vakuutus 

Jätekatos Kohde Täysturvavak,  16-235-823-9 OP Vakuutus  
 rakennukset  
Seurakuntakeskus Kohde Lisäkuluvakuutus 16-235-823-9 OP Vakuutus  
Atk-ohjelmat, tiedostot ja verkko Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
Flyygeli Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
Honda 2213 Hydrostratic ruohonleikkuri Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
Honda 536C ruohonleikkuri Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
Honda HRD537CHXE Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
Muu irtaimisto Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
Toro 1744ZX ruohonleikkuri Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
 

Uusi kirkko 
Uusi kirkko Kohde Täysturvavak,  16-235-823-9 OP Vakuutus  
 rakennukset 
Kirkonkellot 3 kappaletta. Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
Muu irtaimisto: sisältää myös museoesineet. Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
Uuden kirkon urut 
 Kohde Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
 

Uusi pappila 
Vakuutusmaksu sisältää irtaimiston Kohde Täysturvavak,  16-235-823-9 OP Vakuutus  
 rakennukset  
 Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
  
Vanha kirkko 
Vanha kirkko Kohde Täysturvavak,  16-235-823-9 OP Vakuutus  
 rakennukset  
Irtaimisto, sisältää myös museoesineet Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
  
Vanha pappila 
Vakuutusmaksu sisältää irtaimiston. Kohde Täysturvavak,  16-235-823-9 OP Vakuutus  
 rakennukset  
 Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
  
Vanhan kirkon lato (pellonreunassa) 
Vakuutusmaksu sisältää irtaimiston Kohde Täysturvavak,  16-235-823-9 OP Vakuutus  
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 rakennukset  
 Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
  
Varasto (kirkon takana) 
Vakuutusmaksu sisältää irtaimiston Kohde Täysturvavak,  16-235-823-9 OP Vakuutus  
 rakennukset  
   Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto   16-235-823-9         OP Vakuutus 

Väentupa 
Vakuutusmaksu sisältää irtaimiston Kohde Täysturvavak,  16-235-823-9 OP Vakuutus  
 rakennukset  
 Irtaimisto Täysturvavak, irtaimisto 16-235-823-9 OP Vakuutus  
  

Ajoneuvovakuutukset 

RekNro Ajoneuvon merkki, malli ja tyyppi 
 Vakuutusmuoto Vakuutusnumero Vakuutusyhtiö 
 CAT 302.5 MINIKAIVINKONE  Moottorityökone 
 Liikennevakuutus 24-00008-01068-0 OP Vakuutus  
 Työkonevakuutus 24-00008-01072-7 OP Vakuutus  
WIO-199 MAJAVA M 5032LJ  Peräkärry 
 Liikennevakuutus 24-00021-80487-1 OP Vakuutus  
 Ajoneuvovakuutus 24-00021-80488-0 OP Vakuutus  
PLS-280 PE-TRA  Peräkärry 
 Liikennevakuutus 24-00019-71360-4 OP Vakuutus  
 Ajoneuvovakuutus 24-00019-71361-2 OP Vakuutus  
665-VBE WILLE 355B  Monitoimikone 
 Liikennevakuutus 24-00022-71183-7 OP Vakuutus  
 Työkonevakuutus 24-00022-71185-3 OP Vakuutus  
 

TOIMINNAN VAKUUTUKSET 
Vakuutusmuoto Vakuutusnumero Vakuutusyhtiö 
Hallinnon vastuuvakuutus 16-235-823-9 OP Vakuutus  
Julkisyhteisön vastuuvakuutuus 16-235-823-9 OP Vakuutus  
Oikeusturvavakuutus 16-235-823-9 OP Vakuutus  

 

HENKILÖSTÖVAKUUTUKSET 
Vakuutusmuoto Vakuutetut                                                    Vakuutusnumero  Vakuutusyhtiö 
Ryhmätapaturmavakuutus Seurakunnan pääjärjestäjänä järjestämissä tapahtumissa 
  mukana olevat 16-459-093-9      OP Vakuutus 
Lakisääteinen tapaturmavakuutus seurakunnan työntekijät 351-1045282-7           Lähitapiola  
Ryhmähenkivakuutus                        seurakunnan työntekijät                                                                    351-1045282-7          Lähitapiola   
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Vaihto-omaisuuden muutokset 1.1.-31.12.2019 

  TASE Alkusaldo Debetsumma Kreditsumma Loppusaldo 

    EUR EUR EUR eur 

  LYHYTAIKAISET SAAMISET         

160000 Lyhytaikaiset myyntisaamiset 23 549,14 214 641,45 159 104,33 79 086,26  

* Myyntisaamiset 23 549,14 214 641,45 159 104,33 79 086,26  

164000 Vuokrasaamiset 15 578,63 15 696,68 15 578,63 15 696,68  

165000 Ostojen alv-saamiset 0,00 4 019,18 4 019,18 0,00  

166500 Selvittelytili 0,00 808,70 808,70 0,00  

167000 Muut lyhytaikaiset saamiset 0,00 72 504,30 25 504,30 47 000,00  

* Muut saamiset 15 578,63 93 028,86 45 910,81 62 696,68  

168100 Palkat (välitili) 0,00 1 183 885,08 1 183 885,08 0,00  

168150 Palkkaennakot 75,00 75,00 150,00 0,00  

168200 Ennakkomaksut (välitili) 0,00 444,34 444,34 0,00  

168700 Muut lyhytaikaiset siirtosaamiset 9 994,17 16 742,58 23 988,34 2 748,41  

* Siirtosaamiset 10 069,17 1 201 147,00 1 208 467,76 2 748,41  

** Lyhytaikaiset saamiset 49 196,94 1 508 817,31 1 413 482,90 144 531,35  

*** Saamiset yhteensä 49 196,94 1 508 817,31 1 413 482,90 144 531,35  

  RAHOITUSARVIOPAPERIT       0,00  

173000 Joukkovelkakirjalainat 196 800,00 3 200,00 0,00 200 000,00  

179000 Muut arvopaperit 851 081,30 48 918,70 0,00 900 000,00  

* Muut arvopaperit 1 047 881,30 52 118,70 0,00 1 100 000,00  

** Rahoitusarviopaperit yhteensä 1 047 881,30 52 118,70 0,00 1 100 000,00  

  RAHAT JA PANKKISAAMISET       0,00  

180000 Kassavarat 1 204,22 46 646,64 47 725,11 125,75  

190000 OP - Pohjola 1 474 418,19 1 889 133,08 1 864 258,12 499 293,15  

* Rahat ja pankkisaamiset 475 622,41 1 935 779,72 1 911 983,23 499 418,90  

**** VAIHTUVAT VASTAAVAT  1 572 700,65  3 496 715,73  3 325 466,13  1 743 950,25  

 

Arvopaperit ja sijoitukset 31.12.2019 

 

Sijoitus Sijoitettu Erääntyy Hankintahinta 
Markkina-arvo 

31.12.2019 
Kp-arvo 

31.12.2019 

      

            

Osakkeet ja osuudet           

Ok Metsäliiton jäsensijoitus 26.6.1996 Myytäessä 33638 41.755,00 41.755,00 

      

Muut arvopaperit           

           

Osaketodistus Eurooppa 2.11.2015 10.7.2020 200000,00 240080,00 200000,00 

Fortuna Kapitalisaatiosopimus 31.5.2011 31.5.2021 100000,00 116216,10 100000,00 

Fortuna Kapitalisaatiosopimus 1.6.2014 31.5.2029 500000,00 507230,70 500000,00 

Osaketodistus Pohjoismaat Varovainen 15.5.2017 14.5.2024 300000,00 325620,00 300000,00 
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Rahoitusarvopaperit yhteensä     1100000,00 1189146,80 1100000,00 

    
 

 
 

Kaikki arvopaperit, rahat- ja pankkisaamiset ovat pääomaturvattuja. Kapitalisaatiosopimuksilla on 
myös takuukorko. Sijoitukset ovat nostettavissa koska vain.  
 
Selvitys, jos aktivoitujen tutkimusmenojen ja kehittämismenojen poistoaika on pitempi kuin 
viisi vuotta 
Tutkimus- ja kehittämismenoja ei ole. 
 
Saamisiin sisältyvät olennaiset erät 
Myyntisaamisista suurimman erän muodostavat vuodenvaihteessa Destialta laskutettu Heikkilän 
tilalta otettu kiviainesta (63 495,47 €) ja vuoden vaihteessa erääntyneet tontinvuokrasaatavat. 
 
Muissa saamissa on Honkamaan kaupan maksamaton osuus (47 000 €) sekä tontinvuokrajakso-
tukset (15 696,68 euroa). Muut siirtosaamiset koostuvat vakuutuskorvauksesta ja IT-yhteistyöalu-
een tasauslaskusta 2019.  
 

 
Taseen vastaavaa koskevat liitetiedot 
 
Oman pääoman lisäykset ja vähennykset sekä siirrot näiden erien välillä 
 

  TASE Alkusaldo Debetsumma Kreditsumma Loppusaldo 

    EUR EUR EUR EUR 

  OMA PÄÄOMA         

200000 Peruspääoma -2 265 214,05 0 0 -2 265 214,05  

* Peruspääoma -2 265 214,05 0 0 -2 265 214,05  

208000 Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -1 506 398,96 87 019,16 0,00 -1 419 379,80  

* Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -1 506 398,96 87 019,16 0 -1 419 379,80  

209000 Tilikauden ylijäämä/alijäämä 87 019,16 17 821,92 87 019,16 -17 821,92  

* Tilikauden ylijäämä/alijäämä 87 019,16 17 821,92 87 019,16 -17 821,92  

*** OMA PÄÄOMA -3 684 593,85 104 841,08 87 019,16 -3 702 415,77  
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Siirtymävelkoihin sisältyvät olennaiset erät ja siirtovelkojen muutokset 

 

  TASE Alkusaldo Debetsumma Kreditsumma Loppusaldo 

    EUR EUR EUR EUR 

  VIERAS PÄÄOMA         

            

  Pitkäaikainen 0 0 0 0 

            

  Lyhytaikainen           

253400 Saadut vuokraennakot -2 610,58 2 610,58 2 638,61 -2 638,61  

* SaaDUT ennkot -2 610,58 2 610,58 2 638,61 -2 638,61  

254000 Lyhytaikaiset ostovelat -80 747,58 1 217 904,35 1 191 572,21 -54 415,44  

* Ostovelat -80 747,58 1 217 904,35 1 191 572,21 -54 415,44  

255000 Verotili 1 248,46 30 438,30 48 153,02 -16 466,26  

256000 Palkkojen ennakonpidätysvelka -22 246,54 147 450,77 140 777,66 -15 573,43  

256200 Sosiaaliturvamaksuvelka -519,03 6 211,52 6 103,05 -410,56  

256300 Eläkemaksuvelka, ta -13 170,97 13 170,97 0,00 0,00  

256400 Eläkemaksuvelka, ps -4 310,67 4 310,67 0,00 0,00  

256450 Eläkemaksuvelka 0,00 213 557,40 228 812,48 -15 255,08  

256500 Työttömyysvakuutusmaksuvelka, ta 0,00 3 134,50 3 876,29 -741,79  

256550 Työttömyysvakuutusmaksuvelka, ps 0,00 9 403,48 11 628,85 -2 225,37  

256600 Tapaturmavakuutusvelka 0,00 14 318,10 14 318,10 0,00  

256700 Ryhmähenkivakuutusvelka 0,00 693,28 693,28 0,00  

256800 Jäsenmaksuvelka -640,07 7 390,74 7 272,13 -521,46  

257000 Arvonlisäverovelka 0,00 39 307,13 39 307,13 0,00  

258000 Tulojen selvittelytili 0,00 1 298,00 1 298,00 0,00  

258100 Yhteisvastuukeräyksen listakeräys 0,00 3 743,05 3 743,05 0,00  

258200 Yhteisvastuukeräyksen lipaskeräys 0,00 471,28 471,28 0,00  

259000 Muut lyhytaikaiset velat 0,00 1 426,62 1 426,62 0,00  

* Muut velat -39 638,82 496 325,81 507 880,94 -51 193,95  

262000 Lomapalkkajaksotus -125 305,07 125 305,07 155 161,61 -155 161,61  

288000 Muut lyhytaikaiset siirtovelat -48 637,50 96 115,00 56 457,84 -8 980,34  

* Siirtovelat -173 942,57 221 420,07 211 619,45 -164 141,95  

** Lyhytaikainen vieras pääoma  -296 939,55 1 938 260,81 1 913 711,21 -272 389,95  

*** Vieras pääoma -296 939,55 1 938 260,81 1 913 711,21 -272 389,95  
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Poistosuunnitelma 
 
Poistosuunnitelman mukaiset käyttöomaisuuden uudishankkeiden poistoperusteet  
  

 
Ryhmän nimi Poistomenetelmä Poistoperuste kk/% 
 
Kiinteä omaisuus 
Asuinrakennukset Tasapoisto 360 

Hallinto- ja laitosrakennukset Tasapoisto 360 

Hautaustoimen huoltorakennukset Tasapoisto 240 

Hautaustoimen maa- ja vesialueet Ei tehdä poistoja 0 

Hautaustoimen maa- ja vesirakenteet Tasapoisto 180 

Hautaustoimen muut kiinteät rakenteet ja laitteet Tasapoisto 180 

Hautaustoimen muut rakennukset Tasapoisto 240 

Huolto- ja talousrakennukset Tasapoisto 240 

Kappelit Tasapoisto 360 

Kirkot Tasapoisto 720 

Leiri- ja kurssikeskukset Tasapoisto 360 

Maa- ja vesialueet Ei tehdä poistoja 0 

Maa- ja vesirakenteet Tasapoisto 180 

Metsät Ei tehdä poistoja 0 

Muut kiinteät rakenteet ja laitteet Tasapoisto 180 

Muut rakennukset Tasapoisto 240 

Seurakuntatalot Tasapoisto 360 

Siunauskappeleiden urut Tasapoisto 360 

Siunauskappelit Tasapoisto 720 

Urut Tasapoisto 360 

 
Irtaimisto 
 
Astiasto, keittiövälineet ja keittiön pienlaitteet Tasapoisto 60 

Asunto-osakkeet Ei tehdä poistoja 0 

Atk-laitteisto Tasapoisto 60 

Atk-ohjelmistot Tasapoisto 60 

AV-laitteet, välineet ja kalusteet Tasapoisto 60 

EA-, pelastus- ja turvavälineet Tasapoisto 60 

Kalusteet Tasapoisto 60 

Keittiö- ja kodinkoneet ja laitteet Tasapoisto 60 

Keskeneräiset hankinnat Ei tehdä poistoja 0 

Kevyet koneet ja laitteet, muut Tasapoisto 60 

Kirjallisuus Tasapoisto 60 

Kuljetusvälineet Tasapoisto 120 

Matkapuhelimet Ei tehdä poistoja 0 

Muu käyttöomaisuussijoitus Ei tehdä poistoja 0 

Muut osakkeet ja osuudet Ei tehdä poistoja 0 

Muut pitkävaikutteiset menot Tasapoisto 120 
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3.5. Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot (Vastuut ja vakuudet) 
 

Lainat, velat tytäryhtiöille ja shekkilimiitti 
Seurakunnalla ei ole lainoja. 
 
Voimassa olevat Leasing -sopimukset 31.12.2019 
 

- Leasing-sopimuksella vuokrattujen tietokoneiden vuokravastuu (vuokravastuussa Rovanie-
men seurakunta, hintatiedot ALV 0 %): 

 

 Tuoteryhmä Laitteen nimi Alkamispäivä Päättymispäivä 

Software Win Svr DC Core CM Lic/SA 1.1.2020 31.12.2020 

Software M365 E3 FromSA + ATP /19kpl 1.1.2020 31.12.2020 

Copier Konica Minolta bizhub C558 1.10.2019 30.9.2023 

Network Products HP 2530-8-PoE+ Switch 1.1.2019 31.12.2023 

Network Products HP 2530-24G-PoE+ Switch 1.1.2019 31.12.2023 

Network Products HP 2530-8G-PoE+ Switch 1.1.2019 31.12.2023 

Network Products Ruckus ZoneFlex R510 AP 1.4.2018 31.3.2023 

Network Products Ruckus ZoneFlex R510 AP 1.4.2018 31.3.2023 

Laptops 
HP ProBook 640 G4 j/ Docking sta-
tion 1.1.2017 31.12.2020 

Laptops 
HP ProBook 650 G2 / Docking sta-
tion 1.1.2017 31.12.2020 

Laptops 
HP ProBook 650 G2 / Docking sta-
tion 1.1.2017 31.12.2020 

Laptops 
HP ProBook 650 G2 / Docking sta-
tion 1.1.2017 31.12.2020 

Laptops 
HP ProBook 650 G2 / Docking sta-
tion 1.1.2017 31.12.2020 

Laptops HP ProBook 650 G2  1.1.2017 31.12.2020 

Laptops HP ProBook 650 G2  1.1.2017 31.12.2020 

Laptops HP ProBook 650 G2  1.1.2017 31.12.2020 

Laptops   HP ProBook 640 G4  1.1.2017 31.12.2020 

Laptops HP ProBook 650 G2  1.1.2017 31.12.2020 

Laptops HP ProBook 650 G2 1.1.2017 31.12.2020 

Desktops HP ProDesk 600 SFF 1.1.2017 31.12.2020 

Desktops HP ProDesk 600 SFF 1.1.2017 31.12.2020 

Desktops HP ProDesk 600 SFF 1.1.2017 31.12.2020 

Desktops HP ProDesk 600 SFF 1.1.2017 31.12.2020 

Desktops HP ProDesk 600 SFF 1.1.2017 31.12.2020 

 

1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2021  1.1. - 31.12.2022  1.1. - 31.12.2023  Yhteensä 31.12.2019 - 31.12.2023 

11150,52 1811,32 1811,32 1286,97 16060,13 
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Seurakuntatalouden laskennallinen osuus kirkon yhteisestä eläkevastuuvajauksesta 

KiEL:n mukaan määräytyvistä eläkesitoumuksista seurakunnat vastaavat yhteisvastuullisesti eikä 
niiden kattamatonta osaa voida jakaa seurakuntakohtaisesti. KiEL:n eläkesitoumuksista aiheutu-
vaa vastuuta voidaan kuitenkin likimääräisesti arvioida suhteuttamalla eläkevastuuvajaus seura-
kunnan palkkasummaan. 
 
Eläkevastuuvajaus ei tule realisoitumaan lyhyellä aikavälillä eikä kerralla vaan lisää seurakuntien 
eläkekustannuksia suurten ikäluokkien eläkkeelle jäämisen kasvun myötä. Keminmaan seurakun-
nan laskennallinen osuus kirkon eläkevastuuvajauksesta vuonna 2018 oli 4,998 milj. 
 

Seurakuntatalouden palkkasumma                                     797 837,00 €  

Koko kirkon palkkasumma *)                             505 371 797,00 €  

Kirkon eläkevastuuvajaus *)                         3 119 225 153,00 €  

Seurakuntatalouden laskennallinen osuus koko kir-
kon eläkevastuuvajauksesta                                 4 924 361,00 €  

*) Määrät ilmoitetaan Kirkkohallituksen yleiskirjeessä vuosittain helmikuussa 

 

Hautainhoitovastuu ja siihen liittyvä yli- tai alikatteisuus 

Haudanhoitosopimusten lukumäärä 426 kpl 

Haudanhoitokulut (välilliset ja välittömät) 45 286 euroa 

Yhden hoidetun haudan kulu keskim. 106,3 euroa/hauta 

Jäljellä olevat hoitosopimusvuodet 952 vuotta 

Seurakuntatalouden haudanhoitovastuu 101 198 euroa 

Sopimuksia vastaavaa pääoma 104 736 euroa 

Ylikatteisuus 3 538 euroa 

 

Muut vakuudet ja vastuusitoumukset 
Seurakunta ei ole pantannut, kiinnittänyt tai muulla tavalla antanut vakuudeksi omaisuutta. 
 

3.6. Omistukset muissa yhtiöissä 

Seurakunta omistaa Kemin Kirkonkylän Osakaskunnan manttaaleista 33,3 % ja on tällä 
osuudella suurin osakas. Osakaskunnan säännöt määräävät, että kukin osakas saa käyt-
tää yleisessä kokouksessa enintään 25 %:n äänimäärää. Osakaskunnan kotipaikka on Ke-
minmaa. Kemin Kirkonkylän Osakaskunnan ylijäämä vuonna 2019 oli 34 516,75 euroa. 
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3.7. Taseyksikkönä hoidettujen rahastojen tilinpäätöslaskelmat 

Hautainhoitorahasto 

Tuloslaskelma 

 1.1. - 31.12.2019 1.1. - 31.12.2018 

Toimintatuotot 52 579,31 50 935,64 

Maksutuotot 52 579,31 50 935,64 

Toimintakulut -45 276,19 -44 346,88 

Henkilöstökulut -31 000,00 -31 000,00 

Palkat ja palkkiot -24 000,00 -24 000,00 

Henkilösivukulut -7 000,00 -7 000,00 

Palvelujen osto -3 345,66 -3 190,45 

Aineet ja tarvikkeet -10 930,53 -10 156,43 

Ostot tilikauden aikana -10 930,53 -10 156,43 

TOIMINTAKATE 7 303,12 6 588,76 

Rahoitustuotot ja -kulut  12,58 

Korkotuotot  12,58 

VUOSIKATE 7 303,12 6 601,34 

TILIKAUDEN TULOS 7 303,12 6 601,34 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 7 303,12 6 601,34 

 

Taselaskelma 

   
 31.12.2019 31.12.2018 

VASTAAVAA   

VAIHTUVAT VASTAAVAT 104 736,74 102 845,43 

Rahat ja pankkisaamiset 104 736,74 102 845,43 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 104 736,74 102 845,43 

VASTATTAVAA   

OMA PÄÄOMA 10 299,69 17 602,81 

Edellisten tilikausien ylijäämä/ali-
jäämä 

17 602,81 24 204,15 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -7 303,12 -6 601,34 

VIERAS PÄÄOMA -115 036,43 -120 448,24 

Pitkäaikainen vieras pääoma -88 306,44 -89 522,73 

Saadut ennakot -88 306,44 -89 522,73 

Lyhytaikainen vieras pääoma -26 729,99 -30 925,51 

Siirtovelat 0,00 -3 130,00 

Saadut ennakot -26 729,99 -27 795,51 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -104 736,74 -102 845,43 
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Rahoituslaskelma 

 1.1. -31.12.2019 1.1. - 31.12.2018 

Tulorahoitus 7 303,12 6 601,34 

Vuosikate 7 303,12 6 601,34 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 7 303,12 6 601,34 

Muut maksuvalmiuden muutokset -5 411,81 -7 093,94 

Lyhytaikaisten saamisten muutos 0,00 15,00 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muu-
tos 

-5 411,81 -7 108,94 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -5 411,81 -7 093,94 

Rahavarojen muutos 1 891,31 -492,60 

Rahavarojen muutos (tase) 1 891,31 -492,60 

   
 1.1. - 31. 12.2019 1.1. - 31. 12.2018 

Rahavarojen muutos 1 891,31 -492,60 

Rahavarat kauden lopussa 104 736,74 102 845,43 

Rahavarat kauden alussa 102 845,43 103 338,03 
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4. ALLEKIRJOITUKSET JA TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 
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5. KIRJANPITOKIRJOJA JA TOSITTEITA KOSKEVAT LUETTELOT JA SELVITYKSET 
 
5.1. Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista 

Nro sarja Tositelajit  

   

Kassa- ja muistiotositteet 

1 AB Automaattikirjaus 

1 K1 Kirjanpitoliittymä tarj.laskut 

1 K2 Kirjanpitoliittymä, verokäsittely 

1 K3 Kirjanpitoliittymä 

1 K4 Verkkomaksut 

1 PK  Palvelukassat 

1 SA Kipan muistiotosite / pääkirjatilitosite 

1 SE Sisäiset erät (vyörytys)  

1 SK 
Seurakunnan muistiotosite / pääkirjatilito-
site 

1 SN Kolehdit muistiotosite 

1 SR Sijoituskirjanpidon muistiotosite 

1 SZ Peruutustosite / muistio 

1 TO Tiliote 

1 T1 Maksuliikenneohjelman tiliöinti 

1 ZA Tilin avaussaldo 

1 ZM M2 Kirjanpitoliittymä 

1 ZY Yhdistyvät seurakunnat 

   

Myyntilaskut  
14 AV  Diakonia-avustusten "kuittaustositteet" 

18 DA Asiakastosite 

18 DG Asiakkaat – hyvitys 

14 DP Perintätoimiston suoritukset 

18 DR Asiakkaat – lasku 

18 DV Viivästyskorkolasku 

14 DZ Asiakkaat – maksukirjaus 

18 M1 Hautainhoitojärjestelmä (liittymän lasku) 

18 M2 
Resurssivarausjärjestelmä (liittymän 
lasku) 

18 M3 Myyntireskontra yleinen (liittymän lasku) 

14 MV Maksuvapautuksen kuittaustositteet 

9 RV Laskun siirto 

18 ZD Luottotappio 

   

Ostolaskut  

19 KA Toimittajatosite 

19 KG Toimittajat – hyvitys 

19 KR Toimittajat – lasku 

15 KZ Toimittajat – maksu 

19 TM Matkalaskut ostoreskontra 
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Käyttöomaisuus  

1 AA Käyttöomaisuus kirjaus 

3 AF Poistokirjaukset 

1 AI Investointituet käyttöomaisuus 

1 AM Käyttöomaisuuden myynti 

1 AZ Purku käyttöomaisuuteen 

   

Palkat   

1 P1 Palkat 

1 PV Lomapalkkavaraus 
 

  

Nro sarja Käytetyt tositenumerot 

9   

1 1000000 1002257 

3 3000000 3000011 

14 14000000 14000300 

15 15000000 15001036 

18 18000000 18000330 

19 19000000 19001132 

 

5.2. Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 
 
Tositteiden säilytyksessä noudatetaan voimassa olevaa arkiston muodostussuunnitelmaa. 
 
Kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavat 

 
Aineisto    Säilyttäjä   Säilytysaika 
Päiväkirja    Kipa   6 v. 
Pääkirja    Kipa   6 v. 
Ostolaskut   Kipa   6 v. 
Ostoreskontralistat   Kipa   6 v. 
Muistiotositeaineisto  Seurakunta   6 v. 
Myyntireskontralistat   Kipa   6 v. 
Myyntilaskujen laskutuslistat  Seurakunta  6 v. 
Palkkakirjanpito   Kipa   50 v. 
Palkkakortit    Seurakunta   50 v. 
Talousarviovertailut   Seurakunta  6v 
Tase    Kipa   6 v. 
Tase-erittelyt   Seurakunta   10 v. 
Tasekirja    Seurakunta   pysyvästi 
Tuloslaskelma   Kipa   6 v. 
 

Kipan järjestelmässä oleva aineisto säilytetään sähköisessä muodossa. 

 


